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Kanta-Hämeen hyvinvointialueen – Oma Hämeen ulosmyyntihinnasto 2023  
  
   

Ulosmyyntihinnaston sisältö ja käyttötarkoitus 
 
Hinnastosta löytyy Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen ulosmyyntilaskutuksen tuotteet ja niiden 
laskutettavat hinnat.  
 
Hinnastossa on mukana hyvinvointialueen toimialueista 
- Terveyspalvelut 

o Erikoissairaanhoidon palvelut 
o Perusterveydenhuollon palvelut 
o Suun terveydenhuolto 

- Perhe-, vammais- ja sosiaalipalvelut 
- Ikäihmisten palvelut 
 
Hyvinvointialueen rahoitus perustuu valtionrahoitukseen, joten 
laskutusta hyvinvointialueen jäsenkunnille ei enää tehdä.   
  
Ulosmyyntihinnastoa käytetään hyvinvointialueiden väliseen 
laskutukseen (asiakkaiden kotikuntien mukaisesti), 
täydenkorvauksen laskutukseen vakuutusyhtiöiltä, varuskunnilta ja 
vankiloilta, itsemaksavien ulkomaalaisten laskutukseen sekä 
muihin vastaaviin käyttötarkoituksiin.  
  
Hinnaston mukaista toteumaa voidaan verrata hyvinvointialueen 
todellisiin kustannuksiin.   
 

 Erikoissairaanhoidon Drg-pohjainen hinnoittelu  
  
Erikoissairaanhoidon ulosmyyntihinnasto on laadittu FullDrg-
pohjaisena vuodeosastohoidon, päiväkirurgian, päiväsairaaloiden 
ja vuodeosastoilla tapahtuvan avohoidon osalta sekä operatiivisen 
tulosalueen poliklinikoiden osalta. Päivystysklinikan 
tarkkailuosastolla on oma drg-hinnastonsa. Sydänsairaalan 
järjestämään kardiologiseen vuodeosastotoimintaan sekä 
vuodeosastoilla tehtäviin avokäynteihin käytetään pääsääntöisesti 
välisuoriteperusteisesti laskutettavia FullDrg-ryhmiä. Psykiatrian 
vuodeosastohoidossa käytetään hoitopäivähinnoittelua.   
  
Hinnoittelussa on käytetty NordDRG-luokittelijasta vuoden 2023 
FullDrg versiota. Laskutus tapahtuu osittain välisuoritehinnoittelua 
käyttäen. Välisuoritteita ovat mm. avohoitokäynti, hoitopäivä, 
leikkaustoimenpiteet sekä röntgen- ja laboratoriotutkimukset.   
  
Forssassa annettavat erikoissairaanhoidon palvelut hinnoitellaan 
sisätautisen vuodeosastohoidon osalta drg:nä ilman 
välisuoriteperusteista laskutusta ja kirurgian vuodeosastohoito 
hoitopäivähinnalla. Avopalvelut hinnoitellaan erikoisalakohtaisten 
käyntiryhmien perusteella. Konservatiivisilla erikoisaloilla 
käytetään samoja ryhmiä koko hyvinvointialueella, mutta 
operatiivisilla erikoisaloilla Forssassa käytetään omia avohoidon 
ryhmiä ja hintoja.  
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Forssan käyttämät tietotekniset ratkaisut eivät vielä mahdollista 
Hämeenlinnassa ja Riihimäellä käytettävän operatiivisten 
erikoisalojen avohoidon hinnoittelua FullDrg – luokittelijan avulla 
välisuoritepohjaisesti. Forssan toiminnan siirryttyä käyttämään 
hyvinvointialueen Lifecare -tietokantaa, siirrytään myös 
laskutuksessa käyttämään hyvinvointialueen yhteisiä hintoja.   

  
Kiinteän drg-jaksohinnoittelun poikkeamat  

  
Drg-ryhmissä voi olla suurta vaihtelua tapahtumien 
kustannuksissa, niin kiinteitä hintoja ei ole tarkoituksenmukaista 
soveltaa kaikilta osin. Tästä syystä käytetään ns. outlier-
menettelyä. Sen avulla määritellään enimmäispoikkeamat, jotka 
sallitaan kiinteästä drg-hinnasta. Ne tapahtumat, joissa 
hintapoikkeamat ylittävät nämä outlier -rajat hinnoitellaan 
välisuoritekäytön mukaisesti. Hinnoittelussa on pääsääntöisesti 
käytetty variaatiokertoimiin perustuvia hintaryhmiä.    
  

Käytetyt variaatiokertoimet  
(hajonnan määrää kuvaava tunnusluku, lasketaan keskihajonta/keskiarvolla)  

  

Ryhmä  Selitys  
I  Variaatiokerroin < 75 %  

Aina kiinteä hinta  
II  Variaatiokerroin 75 – 125 %  

10 ja 90 %:n katkaisupisteet, rajat ylittävät tai alittavat 
tapaukset laskutetaan välisuoriteperusteisesti, muuten 
kiinteä hinta  

III  Variaatiokerroin 125 – 200 %  
25 ja 75 %:n katkaisupisteet, rajat ylittävät tai alittavat   
tapaukset laskutetaan välisuoriteperusteisesti, muuten 
kiinteä hinta  

IV  Variaatiokerroin > 200 % tai 1-10 jaksoa/Drg-ryhmä  
Aina välisuoriteperusteinen hinta  
  
  

Psykiatrisen ja konservatiivisen hoidon hinnoittelu   
  

Psykiatrian tulosalueella, konservatiivisella avopalvelualueella ja 
päivystyksen palvelualueella ja osittain lasten ja perheiden 
palvelualueella palveluista peritään hoidon vaativuuden ja 
kustannusten perusteella ryhmiteltyihin käynteihin perustuva 
maksu. Erikoisalasta riippuen käyntiryhmiä on yleensä 2 – 8 kpl. 
Lisäksi eräistä hoito- ja tutkimuskokonaisuuksista on 
hoitopaketteja.   
  
Psykiatrian tulosalueen vuodeosastohoidossa käytetään 
hoitopäivähinnoittelua. Somaattisilla vuodeosastoilla annettu 
avohoito on FullDrg -hinnoiteltu.   
  
Operatiivisella, monimuotoisella, suun terveydenhuollon esh 
palveluiden ja osittain lasten ja perheiden palvelualueella laskutus 
tapahtuu kokonaan FullDrg -hinnoittelun perusteella.  
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Hengityshalvauspotilaan hoito  

  
Hoidosta peritään hoitopäiväperusteinen hinta. Hoitopäivän 
hintana on erikoisalan keskimääräinen hoitopäivän hinta 
(neurologia 692 euroa), johon lisätään hoidon todelliset 
kustannukset. Hoitopäivän hinta määritellään potilaskohtaisesti.  

 
Hinnaston voimassaolo  

  
Hinnasto on voimassa toistaiseksi 1.1.2023 alkaen. 
Hyvinvointialueen johtaja ja talousjohtaja voivat tehdä hinnastoon 
yksittäisiä muutoksia.   
  
Kesken vuoden mahdollisesti käyttöönotettavat uudet drg-tuotteet 
laskutetaan välisuoriteperusteisesti.   
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Päivystykset 

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Ryhmä 1 YLE JA SH

Lääkärin tai hoitajan vastaanotto, johon voi liittyä pieni toimenpide (esim. 

haavan liimaus, sidos) tai vieritesti (ei röntgen- tai lab.tutkimuksia)

001 Kello 8.00-21.59       95

101 Kello 22.00-7.59    260

Ryhmä 2 YLE, YLESEU, KONS JA OPER

Kliininen tutkimus, laboratoriokokeita 1-4, ei röntgentutkimuksia, 

toimenpide (esim. haavan ompelu, lastoitus, vaativa sidos)

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Kello 8.00-21.59     150

102 Kello 22.00-7.59     700

Ryhmä 3 YLE, YLESEU, KONS JA OPER

Kliininen tutkimus, laboratoriokokeita vähintään 5, röntgentutkimus 

(luukuvat, thorax-röntgen, veno-, urografia), UÄ-tutkimus, toimenpide 

(repositio, kipsaus, cystofixin laitto, lääkkellinen rytminsiirto, vetoonlaitto, 

lumbaalipunktio, skopiatutkimus)

003 Kello 8.00-21.59    310

103 Kello 22.00-7.59    1 000

Ryhmä 4 YLESEU, KONS ja OPER

Kliininen tutkimus konsultaatioineen, laboratoriotutkimuksia runsaasti, 

vaativa röntgentutkimus, aikaa ja paljon henkilöstöä vaativat toimenpiteet 

(sydäninfarktipotilas, C-pap -hoidossa oleva potilas, ilman anestesiaa 

tehtävä TT-tutkimus)

004 Kello 8.00-21.59    480

104 Kello 22.00-7.59    1 630

Ryhmä 5 KONS JA OPER

Kliininen tutkimus, erityisen vaativia kuvantamis- ja laboratoriotutkimuksia 

(angiografia), aivoinfarkti- tai sydäninfarktiliuotuspotilas, anestesiassa 

tehtävät toimenpiteet esim. veripaikka, repositio, kardioversio, TT-kuvaus, 

respiraattorissa / Bi-papissa oleva, jatkuvaa seurantaa vaativa potilas

005 Kello 8.00-21.59    860

105 Kello 22.00-7.59    1 930
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Sisätaudit

001 Ryhmä 1 Lyhyt käynti hoitajalla tai ravitsemusterapeutilla 75

002 Ryhmä 2 Lyhyt kontakti, 1-4 edullista laboratoriotutkimusta 140

Asiantuntijakonsultaatio

Käynti ravitsemusterapeutilla

003 Ryhmä 3 Ensi- tai uusintakäynti täydentävine tutkimuksineen 140-320 eurolla 320

Vaativat jalkojenhoitopalvelut, jotka sisältävät tutkimuksia tai pohjallisten 

valmistamista

004 Ryhmä 4 Ensi- tai uusintakäynti  täydentävine tutkimuksineen 320-650 eurolla 530

005 Ryhmä 5 Ensi- tai uusintakäynti  täydentävine tutkimuksineen 840-1300 eurolla 840

006 Ryhmä 6 Ensi- tai uusintakäynti  täydentävine tutkimuksineen 1300-2500 eurolla 1 600

007 Ryhmä 7 Ensi- tai uusintakäynti täydentävine tutkimuksineen 2500-4000 eurolla 

(esim. vaativat HLA-tyypitykset, hypofyysi-tutkimukset tai FDG-PET)

3 100

Potilaan hoidon edellyttämät toisen henkilön HLA-tyypitykset

008 Ryhmä 8 Huomattavan kallis tutkimus tai hoito 5 000

C-hepatiittihoito
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Munuaistaudit

001 Ryhmä 1 Sairaanhoitajakäynti, kun samaan käyntiin liittyy lääkärikäynti 75

Lääkärin määräämä käynti sainraanhoitajalla (esim. pistosopetus)

002 Ryhmä 2 Hoitokirje tai puhelinvastaanotto, jossa annetaan hoito-ohjeet tai sovitaan 

jatkotutkimuksista

140

Lyhyt kontakti, 1-4 edullista laboratoriotutkimusta

Asiantuntijakonsultaatio

Sairaanhoitajan antama vaativa potilasohjaus (esim. virtsakivipotilaan 

ohjaus, verenpainetautipotilaan ohjaus)

003 Ryhmä 3 Ensi- tai uusintakäynti täydentävine tutkimuksineen alle 150 eurolla 320

004 Ryhmä 4 Ensi- tai uusintakäynti, johon liittyy perusteellinen laboratorioselvittely ja/tai 

röntgentutkimuksia 150-350 eurolla

530

005 Ryhmä 5 Ensi- tai uusintakäynti, johon liittyy laboratorio- ja/tai röntgentutkimuksia 

350-650 eurolla (esim. munuaissiirtopotilaan HLA -tutkimukset)

840

006 Ryhmä 6 Ensi- tai uusintakäynti, johon liittyy kalliita erityistutkimuksia 650-1350 

eurolla (esim. alaraajavaltimoiden TT, geenitutkimuksia)

1 600

007 Ryhmä 7 Ensi- tai uusintakäynti, johon liittyy poikkeuksellisen kalliita 

erikoistutkimuksia (esim. FDG-PET, omaisluovuttajan tutkimuspaketti)

3 100
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Dialyysi

001 Ryhmä 1 Puhelinvastaanotto, jossa annetaan hoito-ohjeet tai sovitaan 

jatkotutkimuksista

75

Sisältyy 1-4 edullista laboratoriotutkimusta

002 Ryhmä 2 Kotihemodialyysihoito 190

Pre-poliklinikkakäynti hoitajalla

Kotidialyysipotilaan hoidon kontrollikäynti (käynti hoitajalla, kun samaan 

käyntiin liittyy käynti lääkärillä)

003 Ryhmä 3 Hemodialyysihoito 330

Hemodiafiltraalihoito (HDF)

Peritoneaalidialyysipotilaan hoidon kontrollikäynti (vain hoitajakäynti)

004 Ryhmä 4 Eristyspotilas 500

Kotidialyysipotilaan kontrollikäynti

Hemodialyysikatetrin sulku alteplaasilla (1mg/ml)

Hemodialyysikatetrin liuotus alteplaasilla

Tehostettua valvontaa vaativan potilaan hoito

Kotidialyysipotilaan hoidon aloitus

Kotidialyysipotilaan kontrollikäynti (käynti lääkärillä)

Peritoneaalidialyysipotilaan riittävyystesti

Peritoneaalidialyysipotilaan päivystyskäynti

PD-peritioniitin hoidon aloitus

Röntgentutkimus (esim. UÄ-tutkimus tai tietokonetomografia)

Rautakarboksimaltoosi -infuusio

005 Ryhmä 5 Poliklinisesti tehtävä tukimus: 870

- magneettikuvaus (MRI)

- SPR-hyytymistekijätutkimus

- leukosyyttivasta-ainetutkimus

- HLA tutkimus

006 Ryhmä 6 Poliklinisesti tehtävä tukimus: 1 890

- alaraajavaltimoiden TT
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Ihotaudit

001 Ryhmä 1 Prick-testi perussarja ilman lääkärikäyntiä 75

Kirje tai puhelu (suppeat laboratorio tai kuvantamistutkimukset, 

hoidonsuunnittelu)

Valohoidot ilman lääkärin vastaanottoa

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Lääkärin vastaanottokäynti, johon voi sisältyä peruslaboratoriotutkimukset 110

Uusintakäynnin korvaava puhelinvastaanotto

Kirje (laajat laboratoriotutkimukset tai kuvantamistutkimukset)

Hoitajanvastaanotto (epikutaanitestikäynti, hoidonohjaus ja neuvonta, 

esim. pistosohjaus)

Kylpy-Puva

Yhteisvastaanottotoiminta terveyskeskuksen kanssa

003 Ryhmä 3 Lääkärin vastaanottokäynti, ensikäynti 200

Lääkärin vastaanottokäynti, johon sisältyy Prick, epikutaanitestaus, 

koepalan otto, kryo, pieni ihomuutospoisto tai PDT suppea

Kirje tai puhelu (erityisen laajat laboratoriotutkimukset tai 

kuvantamistutkimukset)

Yhteisvastaanottotoiminta terveyskeskuksen kanssa, kryo

004 Ryhmä 4 Lääkärin vastaanottokäynti, johon sisältyy hoitajan vastaanotto (esim. käsi-

ihottumapotilaan ensikäynti ja käsiensuojausohjaus, erityisen laajat 

allergiatestit, prevanar-rokotus)

470

Lääkärin vastaanottokäynti, johon sisältyy PAD ja IF, ihotuumorin leikkaus, 

palaihosiirto, PDT (laaja), puuduteainetestaus yksinkertainen lääke-

altistus, ammatti-ihotautipotilaan aikaa vievä käynti

Päivystyspotilaat

Vaativa haavanhoito

Muut vastaavat tutkimukset ja hoidot

005 Ryhmä 5 Kalliita lääkkeitä vaativa hoito (esim. infusoitavat tai injisoitavat lääkkeet) 690

Muut kalliit hoidot

006 Ryhmä 6 Erityisen kalliita lääkkeitä vaativa hoito 4 400

007 Ryhmä 7 Kalliit lääkehoidot 1 370

Laajemmat laserhoidot
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Neurologia

050 Ryhmä 0,5 Potilassoitto ilman tutkimuksia 75

Lyhyt paperikonsultaatiovastaus 

001 Ryhmä 1 Ensi- tai uusintakäynti, johon sisältyy vähäiset laboratoriotutkimukset 140

Psykologin konsultaatio ja sarjahoito

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Ensi- tai uusintakäynti, mihin sisältyy laajat tai erittäin laajat tutkimukset ja 

kallis lääkehoito

580

Vaativa psykologin tutkimus

003 Ryhmä 3 Ensi- tai uusintakäynti, joka sisältää erittäin laajat tutkimukset esim. 

magneettikuvauksen tai vastaavan

890

004 Ryhmä 4 Erittäin kalliit tutkimukset ja hoidot 2 990

005 Ryhmä 5 90 min neuropsykologinen kuntotus 320

Pidempi ensi- tai uusintakäynti, johon sisältyy laboratoriotutkimuksia
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Kipupoliklinikka

001 Ryhmä 1 Potilaan puhelinkonsultaatio 75

Potilas soittaa ennalta sovittuun aikaan häntä hoitavalle lääkärille/hoitajalle  

laboratoriovastauksista tai lääkityksestä ja saa hoito-ohjeet, ohjeista ja 

soitosta tehdään merkintä potilasasiakirjaan

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Poliklinikkakäynti, joka sisältää lääkärin tutkimuksen ja hoito-ohjeet 130

Hoitajapoliklinikalla tehty henkilökohtainen ohjaus

Sairaanhoitajan vastaanotto, joka sisältää mahdollisesti lääkärin 

konsultaation

003 Ryhmä 3 Ensikäynti tai vaativa uusintakäynti kipupoliklinikalla (1,5 tuntia) 250

Kivunhallintaryhmän käynnit

004 Ryhmä 4 Lääkeainetestit 530

Monialainen (usean eri erikoisalan) kipuryhmä, jossa potilas osan aikaa 

mukana

Käynti, jonka yhteydessä päätetään tilata ENMG, magneetti tai 

tietokonetomografiatutkimus

 005 Ryhmä 5 Lumbaalinen sympaattinen blokadi, plexus coeliacus blokadi 990

Vaativat diagnostiset puudutukset ja leikkaussalia / läpivalaisua 

edellyttävät käynnit

Aplikaatiohoito
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Keuhkosairaudet

001 Ryhmä 1 Jälkitarkastus tai muu kontrollikäynti ilman laboratorio- tai 

röntgentutkimuksia (lääkärin tai hoitajan vastaanotto)

75

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Tavallinen ensi- tai uusintakäynti, johon sisältyy 160

-  rutiiniluontoiset perusverikokeet

-  thorax tai spirometria tai vastaava

-  hypohoito tai vastaava potilasohjauskäynti

-  CPAP-kontrolli

003 Ryhmä 3 Aikaa vievä käynti, johon liittyy 370

- perusteellinen laboratorioselvittely tai röntgen ja KLF-tutkimuksia

- allergologian laboratorion tutkimuksia

- työkykyisyys- tai ammattitautiselvityksiä

- muu aikaa vievä laaja-alainen kokonaistilan selvittely

- spirometria tai vastaava

- kaksoispaineventilaattorihoito

004 Ryhmä 4 Käynti, johon sisältyy mm. 630

-  polikliiniset endoskopiat tai vastaavat toimenpiteet

-  ulkorasituskoe

-  unitutkimuspotilaat

-  polikliiniset sytostaatti- ja vastaavat hoidot

-  siedätyshoidon aloituskäynti

-  ventilaatioperfuusiotutkimus

005 Ryhmä 5 Käynti, johon sisältyy MSLT-testi tai useita kalliita tutkimuksia, kuten 

bronkoskopia + TT, spiroergometria tms.

950

006 Ryhmä 6 CT-PET, laaja unipolygrafia 2 400

EBUS
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Infektiosairaudet

001 Ryhmä 1 Uusintakäynti, johon liittyy enintään muutamia yksinkertaisia 

laboratoriotutkimuksia

85

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Ensi- tai uusintakäynti, johon liittyy useita laboratorio- ja/tai radiologisia 

tutkimuksia tai laaja kokonaistilan selvittely

420

003 Ryhmä 3 Ensi- tai uusintakäynti, johon liittyy yksi kallis erikoistutkimus tai laajasti 

tavanomaisia radiologisia ja/tai laboratoriotutkimuksia

740

004 Ryhmä 4 Ensi- tai uusintakäynti, johon liittyy useita kalliita erikoistutkimuksia tai 

lääkehoitoja, esim. HIV (3 - 4 kk lääkkeet)

5 550

005 Ryhmä 5 HIV-lääkehoito (6 kk lääkkeet) 8 600

006 Ryhmä 6 HIV / HCV-koinfektion hoito 12 600
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Syöpätaudit

001 Ryhmä 1 Potilaan puhelinkonsultaatio 85

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Käynti, johon liittyy tutkimuksia, ei kuitenkaan vaativia erikoistutkimuksia 160

Thx + peruslaboratoriokokeet

003 Ryhmä 3 Ensikäynti, johon ei sisälly erikoistutkimuksia 450

Käynti, johon liittyyä UÄ-, TT-tutkimuksia tai luuntiheysmittaus

004 Ryhmä 4 Ensikäynti tai käynti, johon liittyy tutkimus, kuten luustokartta, 

magneettitutkimus tai Thyrogen-pistokset

740

005 Ryhmä 5 Käynti, johon liittyy useampia erikoistutkimuksia tai radiojodihoidon kuvaus 

hoitoannoksella

1 420

006 Ryhmä 6 Käynti, johon liittyy PET-TT tutkimus tai radiojodikartta 2 400

007 Ryhmä 7 Radium 223-hoito ja muut erityisen kalliit hoidot 5 250



14

Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Palliatiivinen poliklinikka

001 Ryhmä 1 Potilaan puhelinkonsultaatio 85

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Käynti, johon liittyy tutkimuksia, ei kuitenkaan vaativia erikoistutkimuksia 210

Thx + peruslaboratoriokokeet

003 Ryhmä 3 Ensikäynti, johon ei sisälly erikoistutkimuksia 630

Käynti, johon liittyy UÄ-, TT-tutkimuksia ym. muita tutkimuksia

004 Ryhmä 4 Ensikäynti tai käynti, johon liittyy kallis kuvantamistutkimus, kuten 

magneettitutkimus

1 050
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Lääkinnällinen kuntoutus

1.  Kuntoutusohjaus / Kuntoutustyö

001 Ryhmä 1 Neuvonta, ohjaus, apuvälinepalvelu 90

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Yksinkertainen kuntoutusohjausselvitys 320

Ohjaustarveselvitys, apuvälinepalvelukäynti

Ajankäyttö alle 4 tuntia

003 Ryhmä 3 Kuntoutusohjausselvitys ja apuvälinepalvelu kotikäynteineen 840

Ajankäyttö alle 8 tuntia

Työkykykoordinaattorin palvelu

2. Kuntoutustutkimus ja/tai työkyvyn selvitys

008 Ryhmä 1 Kuntoutustutkimus 420

009 Ryhmä 2 Vaativa kuntoutustutkimus työryhmäkäsittelyineen 840

3.  Kuntoutuskurssit

010 Ryhmä 1 Ensitietokurssi eri sairausryhmille, esim. 840

Uniapneapotilaat

MS-potilaat

AVH-potilaat

ALS-potilaat

Lasten neurologiset ensitietopäivät

AAC-ohjaus vanhemmille

011 Ryhmä 2 Muistisairaat 2 100

Diabetesnuoret (2 eri ikäryhmää)

Parkinsonpotilaat

4. Kuntouttavat terapiajaksot, laitoskuntoutusjaksot,

    opaskoirat  ja ostetut sopeutumisvalmennuskurssit

201 Ostopalvelulaskutukseen lisätään hankinta- ja valvontatyöstä sairaalan 

osuus

Ostohinta + 25 

%

5. Erikoissairaanhoidon apuvälineet

202-205 Apuvälinekeskuksen laskutus läpilaskutuksena
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Fysiatria

1. Erikoislääkäripoliklinikka

001 Ryhmä 1 Lyhyt ensikäynti tai uusintakäynti, ei lisätutkimuksia 85

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Aikaa vievä käynti, joka sisältyy perusteellisen kliinisen tutkimuksen tai 

hoitotoimenpiteitä ilman laboratorio- tai röntgentutkimuksia

200

003 Ryhmä 3 Aikaa vievä käynti, johon sisältyy esim. peruslaboratorio, 

natiiviröntgenkuvaus, ultraäänitutkimus

410

Kipublokadi leikkaussalissa

004 Ryhmä 4 Käynti, johon sisältyy seuraavia laajoja tutkimuksia: CT, ENMG, 

luustokartoitus tai yksittäinen magneettitutkimus

980

005 Ryhmä 5 Käynti, johon sisältyy useampia kalliita tutkimuksia 1 730

2. Polikliininen fysioterapia

012 Ryhmä 1 Lyhytkestoinen fysioterapiakäynti, ryhmäterapiakäynti, apuvälineen 

luovutus tai vastaava

75

006 Ryhmä 2 Fysioterapiakäynti, esim.  ohjaus- ja neuvontakäynti, sarjahoitokäynti, 

apuvälinekäynti tai vastaava

230

007 Ryhmä 3 Aikaa vievä fysioterapiakäynti, esim. fysioterapeuttinen tutkiminen ja 

arviointi lausuntoineen sisältäen tarvittavat jatkohoitojärjestelyt tai 

vastaava

270

008 Ryhmä 4 Tekonivelpotilaiden seurantapoliklinikka, erityisen aikaa vievä käynti, esim. 

kotikäynti tai vastaava

380

3. Polikliininen toimintaterapia

009 Ryhmä 1 Lyhytkestoinen toimintaterapiakäynti, joka sisältyy 75

-  valmislastan / tuen sovituksen ja käytön ohjauksen, 

-  asiakkaan / omaisen ohjauksen tai vastaavan

010 Ryhmä 2 Toimintaterapiakäynti, joka sisältyy 160

-  sensomotorisia, kognitiivisia ja psykososiaalisia valmiuksia edistävän 

terapian

-  apuvälineen valinnan, käytön, ohjauksen ja seurannan

-  tukien/lastojen valmistuksen tai vastaavan

011 Ryhmä 3 Aikaa vievä toimintaterapiakäynti, joka sisältyy toiminnallisten valmiuksien 

arvioinnin, työpaikka-, koti-, päiväkoti- tai koulunkäynnin tai vastaavan

220
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Lastentaudit

001 Ryhmä 1 Muu kuin lääkärin vastaanottokäynti, esim. ennalta sovittu vastaanoton 

korvaava puhelinkäynti, käynti sovitusti sairaanhoitajalla, sarjahoito

75

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Lyhyt, ei kalliita tutkimuksia sisältävä polklinikkakäynti esim. päiväaikainen 

päivystyskäynti ja jälkipoliklinikka

210

Esim. lastenkardiologin, -gastroentrologin ym. asiantuntijakonsultaatio, 

joka tehdään kirjallisen tai elektronisen lähetteen perusteella, ei 

potilaskontaktia

003 Ryhmä 3 Tavanomainen erikoislääkärin vastaanotto, johon sisältyy laboratorio- ja 

kuvantamistutkimuksia, hoidon suunnittelua, ohjausta tai muun alan 

konsultaatio

420

Sairaanhoitajan kotikäynti

004 Ryhmä 4 Kalliita tutkimuksia vaativa, aikaa vievä erikoislääkärin käynti tai useiden 

asiantuntijoiden konsultaatio

780

Sairaanhoitajakäynti, johon liittyy sydäntutkimuksia

005 Ryhmä 5 Ensi- tai uusintakäynti johon liittyy erityisen kalliita tutkimuksia esim. 

magneettikuvaus tai HLA-tyypitys

970

006 Ryhmä 6 Poikkeuksellisen kalliita hoitoja tai tutkimuksia sisältävä käynti 2 630
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Lastenneurologia

001 Ryhmä 1 Vastaanoton korvaava puhelinkontrolli tai vastausten kuuleminen 

puhelimitse

85

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

Konsultointi lasten kuntoutustyöryhmässä 

002 Ryhmä 2 Konsultaatio- tai seurantakäynti lääkärillä (ilman erityistutkimuksia esim. 

epilepsiakontrolli)

400

Alku- ja loppukeskustelun sisältävä tutkimuskäynti erityistyöntekijällä

003 Ryhmä 3 Lääkärikäynti sisältäen erityistutkimuksia kuten EEG. 720

Yhteisvastaanotto yhden erityistyöntekijän kanssa

Lääkityksen aloitus- tai ohjauskäynti, jossa mukana sekä hoitaja että 

lääkäri

004 Ryhmä 4 Perusteellinen neurologinen selvittely (sisältyy laboratorio- ja 

neurofysiologiset selvitykset)

1 210

Yhteisvastaanotto kahden tai useamman erityistyöntekijän kanssa

005 Ryhmä 5 Vaativa neurologinen selvittely, johon sisältyy kalliita erityistutkimuksia 

esim. geenitutkimuksia tai magneettitutkimus

1 790

Päiväsairaalapotilaan päiväkäynti sisältäen kaikki päivän arviokäynnit

006 Ryhmä 6 Botuliinihoito 3 260

Kalliit geenitutkimukset

Useampi kallis tutkimus
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Sydänsairaalan järjestämä kardiologinen avohoito

Konsultaatiot
1 Tekninen 

EKG -

Tekninen EKG -etäkonsultaatio (analysointi) sopimuksen mukaan. 18

3 Puhelin-

konsultaatio

Puhelinkonsultaatio. Ympärivuorokautinen vasteaika. 56

4 Etäkontrolli Tahdistimen, rytmihäiriötahdistimen tai esim. rytmivalvurin etäkontrolli 

(poliklinikkakäynnin korvaava).

90

5 Paperikon-

sultaatio, 

lähetekon-

sultaatio

Paperikonsultaatio (pyyntö ja vastaus kirjeitse) tai lähetekonsultaatio 

(perehtyminen potilaan taustatietoihin ja vastaus).

99

5H Paperikon-

sultaatio, 

lähetekon-

sultaatio

Paperikonsultaatio (pyyntö ja vastaus kirjeitse) tai lähetekonsultaatio 

(perehtyminen potilaan taustatietoihin ja vastaus).Tämän lisäksi: 

alihankittava, avohoitoon liittyvä tutkimus, esim. ultraäänitutkimus, 

spirometria tai vastaava

199

5I Paperikon-

sultaatio, 

lähetekon-

sultaatio

Paperikonsultaatio (pyyntö ja vastaus kirjeitse) tai lähetekonsultaatio 

(perehtyminen potilaan taustatietoihin ja vastaus).Tämän lisäksi: 

alihankittava, avohoitoon liittyvä erikoistutkimus, esim.TT, rasituskoe, EKG 

pitkäaikaisrekisteröinti, tai vastaava.

337

 

5J Paperikon-

sultaatio, 

lähetekon-

sultaatio

Paperikonsultaatio (pyyntö ja vastaus kirjeitse) tai lähetekonsultaatio 

(perehtyminen potilaan taustatietoihin ja vastaus).Tämä lisäksi: 

alihankittava, avohoitoon liittyvä laaja tai erittäin laaja erikoistutkimus, 

esim. SPET,  gammakuvaus, magneettitutkimus, EEG-tutkimus tai 

vastaava.

756

5K Paperikon-

sultaatio, 

lähetekon-

sultaatio

Paperikonsultaatio (pyyntö ja vastaus kirjeitse) tai lähetekonsultaatio 

(perehtyminen potilaan taustatietoihin ja vastaus). Tämän lisäksi: 

alihankittava, avohoitoon liittyvä laaja tai erittäin laaja ja kallis 

erikoistutkimus tai radiologinen toimenpide, esim. PET-TT tai vastaava. 

1 849

6 Vaativa 

moniammatil

linen 

arviointi

Erityisasiantuntijoiden suorittama vaativa moniammatillinen arviointi. Esim. 

potilaan hoitoa koskeva arviointi erillisessä kokouksessa kardiologin, 

sydän- ja rintaelinkirurgin, sydänanestesiologin ja/tai muiden erikoisalojen 

asiantuntijoiden toimesta.

490

7 EKG:n 

pitkäaikaisre

k. 24 h 

lausunto

EKG:n 24 h pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) analysointi ja lausunto 

KARDIO -lausuntotoripalvelun, Liberty tai vastaavan -käyttöliittymän 

kautta. Palvelun vasteaika viisi (5) arkipäivää.

86

8 EKG:n 

pitkäaikaisre

k. 24 h 

lausunto sis. 

laitteistop.

EKG:n 24 h pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) analysointi ja lausunto 

KARDIO -lausuntotoripalvelun, Liberty tai vastaavan -käyttöliittymän kautta 

sisältäen laitteistopalvelun. Sydänsairaala toimittaa tarvittavat 

tallennuslaitteistot asiakkaan käyttöön sopimuksen mukaan. Palvelun 

vasteaika viisi (5) arkipäivää.

119
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

9 EKG:n 

pitkäaikaisre

k. 2-7 vrk 

lausunto

EKG:n 2–7 vuorokauden pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) analysointi ja 

lausunto (Holter) KARDIO -lausuntotoripalvelun, Liberty tai vastaavan  -

käyttöliittymän kautta. Palvelun vasteaika viisi (5) arkipäivää.

162

10 EKG:n 

pitkäaikaisre

k. 2-7 vrk 

lausunto sis. 

laitteistop.

EKG:n 2–7 vuorokauden pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) analysointi ja 

lausunto (Holter) sisältäen laitteistopalvelun KARDIO -

lausuntotoripalvelun, Liberty tai vastaavan -käyttöliittymän kautta. 

Sydänsairaala toimittaa tarvittavat tallennuslaitteistot asiakkaan käyttöön 

sopimuksen mukaan. Palvelun vasteaika viisi (5) arkipäivää.

179

Avohoitokäynnit
11 Erityisasiant

untijan 

suppea 

käynti

Erityisasiantuntijan suppea vastaanotto- tai muu vastaava käynti (esim. 

hoitaja-, sydänkuntoutusohjaaja-, sydänfysioterapeutti-, ryhmäohjaus- tai 

pre-käynti). 

99

12 Tahdistinpoli

klinikan 

käynti

Tahdistinpoliklinikan käynti. Sisältää tarvittavat tavanomaiset laboratorio- 

ja kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen).

144

13 Erityisasian-

tuntijan 

käynti

Erityisasiantuntijan vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Sisältää 

tarvittavat tavanomaiset laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. 

EKG, röntgen).

139

13H Erityisasian-

tuntijan 

käynti + lisä 

H

Erityisasiantuntijan vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Sisältää 

tarvittavat tavanomaiset laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. 

EKG, röntgen). Tämän lisäksi:  alihankittava, avohoitoon liittyvä tutkimus, 

esim. ultraäänitutkimus, spirometria tai vastaava

239

13I Erityisasian-

tuntijan 

käynti + lisä I

Erityisasiantuntijan vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Sisältää 

tarvittavat tavanomaiset laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. 

EKG, röntgen). Tämän lisäksi: alihankittava, avohoitoon liittyvä 

erikoistutkimus, esim. TT, rasituskoe, EKG pitkäaikaisrekisteröinti, tai 

vastaava.

377

13J Erityisasian-

tuntijan 

käynti + lisä 

J

Erityisasiantuntijan vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Sisältää 

tarvittavat tavanomaiset laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. 

EKG, röntgen). Tämä lisäksi: alihankittava, avohoitoon liittyvä laaja tai 

erittäin laaja erikoistutkimus, esim. SPET,  gammakuvaus, 

magneettitutkimus, EEG-tutkimus tai vastaava.

796

13K Erityisasian-

tuntijan 

käynti + lisä 

K

Erityisasiantuntijan vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Sisältää 

tarvittavat tavanomaiset laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. 

EKG, röntgen). Tämän lisäksi: alihankittava, avohoitoon liittyvä laaja tai 

erittäin laaja ja kallis erikoistutkimus tai radiologinen toimenpide, esim. 

PET-TT tai vastaava. 

1 890

14 Erityisasian-

tuntijan 

vaativa 

käynti

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Esim. 

kardiologin käynti sisältäen sydämen ultraäänitutkimuksen. Sydän- ja 

rintaelinkirurgin tai sydänanetesiologin käynti sisältäen pienen 

toimenpiteen (esim. pleurapunktio). Sisältää tarvittavat tavanomaiset 

laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen).

275
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Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

14H Erityisasian-

tuntijan 

vaativa 

käynti

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Esim. 

kardiologin käynti sisältäen sydämen ultraäänitutkimuksen. Sydän- ja 

rintaelinkirurgin tai sydänanetesiologin käynti sisältäen pienen 

toimenpiteen (esim. pleurapunktio). Sisältää tarvittavat tavanomaiset 

laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen). Tämän 

lisäksi: alihankittava, avohoitoon liittyvä tutkimus, esim. ultraäänitutkimus, 

spirometria tai vastaava

375

14I Erityisasian-

tuntijan 

vaativa 

käynti

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Esim. 

kardiologin käynti sisältäen sydämen ultraäänitutkimuksen. Sydän- ja 

rintaelinkirurgin tai sydänanetesiologin käynti sisältäen pienen 

toimenpiteen (esim. pleurapunktio). Sisältää tarvittavat tavanomaiset 

laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen).Tämän 

lisäksi:alihankittava, avohoitoon liittyvä erikoistutkimus, esim. TT, 

rasituskoe, EKG pitkäaikaisrekisteröinti, tai vastaava.

513

14J Erityisasian-

tuntijan 

vaativa 

käynti

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Esim. 

kardiologin käynti sisältäen sydämen ultraäänitutkimuksen. Sydän- ja 

rintaelinkirurgin tai sydänanetesiologin käynti sisältäen pienen 

toimenpiteen (esim. pleurapunktio). Sisältää tarvittavat tavanomaiset 

laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen).Tämän lisäksi: 

alihankittava, avohoitoon liittyvä laaja tai erittäin laaja erikoistutkimus,esim. 

SPET,  gammakuvaus, magneettitutkimus, EEG-tutkimus tai vastaava.

932

14K Erityisasian-

tuntijan 

vaativa 

käynti

Erityisasiantuntijan vaativa vastaanotto- tai muu vastaava käynti. Esim. 

kardiologin käynti sisältäen sydämen ultraäänitutkimuksen. Sydän- ja 

rintaelinkirurgin tai sydänanetesiologin käynti sisältäen pienen 

toimenpiteen (esim. pleurapunktio). Sisältää tarvittavat tavanomaiset 

laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen).Tämän lisäksi: 

alihankittava, avohoitoon liittyvä laaja tai erittäin laaja ja kallis 

erikoistutkimus tai radiologinen toimenpide, esim. PET-TT tai vastaava. 

2 025

15 Erityisasian-

tuntijan 

erittäin 

vaativa 

käynti

Erityisasiantuntijan erittäin vaativa vastaanotto- tai muu vastaava käynti. 

Esim. kardiologin käynti sisältäen ruokatorven kautta tehtävän sydämen 

kaikututkimuksen, kolmiulotteisen sydämen kaikututkimuksen, 

rasitusultraäänitutkimuksen tai sydämen sähköisen rytminsiirron. Esim. 

sydän- ja rintaelinkirurgin tai sydänanetesiologin käynti sisältäen 

puudutusta vaativan toimenpiteen kuten pleuradreenin asettamisen. 

Sisältää tarvittavat tavanomaiset laboratorio- ja kuvantamistutkimukset 

(esim. EKG, röntgen).

466

15A Erityisasian-

tuntijan 

erittäin 

vaativa 

käynti + 

päiväosasto-

hoitopäivä

Erityisasiantuntijan erittäin vaativa vastaanotto- tai muu vastaava käynti. 

Esim. kardiologin käynti sisältäen ruokatorven kautta tehtävän sydämen 

kaikututkimuksen, kolmiulotteisen sydämen kaikututkimuksen, 

rasitusultraäänitutkimuksen tai sydämen sähköisen rytminsiirron. Sisältää 

tarvittavat tavanomaiset laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. 

EKG, röntgen). Tämän lisäksi: sisältää päiväosastohoitopäivän.

756

16 Erityisasian-

tuntijan 

erittäin laaja 

ja vaativa 

käynti

Erityisasiantuntijan tai asiantuntijoiden erittäin laaja ja vaativa käynti 

sisältäen toimenpiteen. Esim. thoraxin alueen implantin, dreenin tai 

katetrin asennus sisältäen imulaatikon, asennuksen ja jälkihoito-ohjeet. 

Muualla kuin leikkaussalissa tehtävä toimenpidebronkoskopia.

784
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

17 Perusrasitus

testi

Kliininen rasituskoe, työjohteinen, pyöräergometri. Sisältää kardiologin 

kannanoton potilaan hoitoon.

220

18 EKG:n 

pitkäaikaisre

k. 24 h

EKG:n 24 h pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) kytkentä, analysointi ja 

lausunto. Perusrasitustesti.

200

19 EKG:n 

pitkäaikais-

rek. 2-7 vrk

EKG:n 2-7 vuorokauden pitkäaikaisrekisteröinnin (Holter) kytkentä, 

analysointi ja lausunto.

295

20 Erityisasian-

tuntijan 

vaativa 

käynti sis. 

tahdistinpoli

klinikka-

käynnin

Kardiologin käynti sis. sydämen UÄ –tutkimuksen ja samalla kertaa 

tehtävän tahdistimen mittauksen. Sisältää tarvittavat tavanomaiset 

laboratorio- ja kuvantamistutkimukset (esim. EKG, röntgen).

352

23 Tapahtuma-

EKG, 2 

viikon 

rekisteröinti

Tapahtuma-EKG-tallenteiden analysointi ja lausunto Kardio-

lausuntotoripalvelun tai suoraan ohjelmistoliittymän kautta koskien 2 viikon 

rekisteröintiä

181

24 Tapahtuma-

EKG, 4 

viikon 

rekisteröinti

Tapahtuma-EKG-tallenteiden analysointi ja lausunto Kardio-

lausuntotoripalvelun tai suoraan ohjelmistoliittymän kautta koskien 4 viikon 

rekisteröintiä

238

25 Erityisasian-

tuntijan 

ryhmäoh-

jauskäynti

Erityisasiantuntijan ryhmäohjauskäynti (vaikeaa sydänsairautta sairastavat 

potilaat; sydänsiirtoa odottavat, vaikeaa keuhkoverenpainetautia tai 

sydämenvajaatoimintaa sairastavat potilaat) 

29

26 Kuvantamis-

kardiologin 

lausunto

Kuvantamiskardiologin lausunto magneettitutkimuksesta 

(MRI)/tietokonetutkimuksesta (TT) tai kuvantamiskardiologin yhteenveto 

tutkimustuloksista sisältäen

 TT-/MRI-kuvien katsomisen ja niiden mahdolliset lisäanalyysit (ml. echo-

kuvien katsominen ja  EKG-tulkinta).

180

27 Koti-Holter EKG:n pitkäaikaisrekisteröinti 5 vrk koti-Holter-tallentimella sisältäen 

analysoinnin ja lausunnon. 

229
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon avohoidon hinnasto 2023

Erikoissairaanhoito Hämeenlinnassa ja Riihimäellä (operatiiviset erikoisalat)

(Forssassa annettava erikoissairaanhoito siirtyy käyttämään samaa hinnastoa sen jälkeen,

kun Lifecaren tietokannat on saatu yhtenäistettyä vuoden 2023 aikana)

Kirurgia

Kirurgia hinnoitellaan FullDrg:n mukaisesti. Hinnat löytyvät Drg-hinnastosta. 

Ortopedia

Ortopedia hinnoitellaan FullDrg:n mukaisesti. Hinnat löytyvät Drg-hinnastosta. 

Naistentaudit

Naistentaudit hinnoitellaan FullDrg:n mukaisesti. Hinnat löytyvät Drg-hinnastosta. 

Synnytykset

Synnytykset hinnoitellaan FullDrg:n mukaisesti. Hinnat löytyvät Drg-hinnastosta. 

Silmätaudit

Silmätaudit hinnoitellaan FullDrg:n mukaisesti. Hinnat löytyvät Drg-hinnastosta. 

Korva-, nenä- ja kurkkutaudit

Korva, nenä- ja kurkkutaudit hinnoitellaan FullDrg:n mukaisesti. Hinnat löytyvät Drg-hinnastosta. 

Kuulokeskus

Kuulokeskuksen käynnit hinnoitellaan FullDrg:n mukaisesti. Hinnat löytyvät Drg-hinnastosta. 

Suusairaudet

Suusairaudet hinnoitellaan FullDrg:n mukaisesti. Hinnat löytyvät Drg-hinnastosta. 



24

Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon Forssan hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Erikoissairaanhoito Forssassa (operatiiviset erikoisalat)

(Forssassa annettava erikoissairaanhoito siirtyy käyttämään samaa hinnastoa sen jälkeen,

kun Lifecaren tietokannat on saatu yhtenäistettyä vuoden 2023 aikana)

Kirurgia

ryh01 Ryhmä 1, käynti Yksinkertainen vastaanotto ilman tutkimuksia 80

Hoitajan vo

Puhelinvastaanotto

Lääkeruiskeen anto

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

ryh02 Ryhmä 2, käynti Vastaanotto, sisältää yhden kohteen natiivikuvat, halvat verikokeet, 

haavojen suturaatiot, inkisiot, helikopuhallustestit

140

Preoparatiivinen tutkimus, myös jonohoitaja

Kipsaus ilman rtg-kuvaa

ryh03 Ryhmä 3, käynti Poliklinikalla pientoimenpiteet koepaloineen, 250

kipsaukset rtg-kuvineen, rektoskopia,

ohutneulabiopsiat, useamman kuin yhden

kohteen kuvat, nivelen reponointi, kalliit

rectaalinen uä koepaloineen, fysioterapeutin

vastaanotto, vaativa leikkauskelpoisuuden

arviointi, myös jonohoitaja,

Työ- tai toimintakyvyn vaativa ja aikaa vievä selvittely

Luomen tai pienen tuumorin poisto

Erikoissairaanhoidon lääkärin asiakaskäynti palvelukeskukseen

ryh04 Ryhmä 4, käynti Gastroskopiat, kolonoskopiat, kystoskopiat, 380

EMG, excisio, johon liittyy

pieni plastia, PRP-hoito, ortoosit ja vaativat

kipsaukset, jännesuturaatio, suonikohjuruiskutushoito

ryh05 Ryhmä 5, käynti Magneettikuvaukset, tietokonekuvat, 480

oman talon fysikaalisen hoidon sarjat

kystoskopia + rectaalinen uä koepaloineen

varjoaineröntgenkuvaus, luustokartta,

Zoladexhoito, PEG-letkun laitto

ryh06 Ryhmä 6, käynti Vaativa kivunhoito, esim. Qutenzakalvomen, 660

napsusormi, canalis carpi, sterilisaatio,

Muu polikliinisen kirurgian huokea toimenpide

ryh07 Ryhmä 7, käynti Poliklinisen kirurgian keskihintainen toimenpide, 1 000

mm. blefaroplastia, Dupuytren kontraktuura,

suonikohjulaserhoito
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon Forssan hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

ryh08 Ryhmä 8, käynti Polikliinisen kirurgian kallis toimenpide 2 000

ryh09 Ryhmä 9, käynti Polikliinisen kirurgian laaja toimenpide 4 000

Plastiikkakirurginen laaja toimenpide

Naistentaudit

ryh01 Ryhmä 1, käynti Jälkitarkastus 120

Vastausten kuuleminen

Puhelimitse annetut ohjeet

Hoitajan vastaanotto

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

ryh02 Ryhmä 2, käynti Perustutkimus, johon liittyy irtosolunäytteen otto, HPV tyypitys, 

yksittäinen hormonikoe, tulehdusnäytteet, laboratoriokokeet

260

Lääkkeellinen aap/keskenmeno

Kolposkopia (ei koepaloja), Cryo-hoito,

Hormonikierukan laitto (potilaan tuoma) + UÄ

IUD:n laitto (tavallinen), UÄ-tutkimus,

Elektrokoagulaatio, PCT, FC-punktio,

Sytologinen, histologinen näyte, kystoskopia

ryh03 Ryhmä 3, käynti HPV + Papa 350

Kolposkopia + koepalat

Lääkkeellinen raskaudenkeskeytys osastolla

UÄ-ohjattu kystapunktio

Peruskäynti sis. rtg-tutkimuksen

Inseminaatio, perusteellinen hormonitutkimus

Hormonikierukan laitto sis. kierukan

ryh04 Ryhmä 4, käynti Huokea polikliinisen kirurgian toimenpide 630

ryh05 Ryhmä 5, käynti Keskihintainen polikliinisen kirurgian toimenpide 1 050

ryh06 Ryhmä 6, käynti Kallis polikliinisen kirurgian toimenpide 2 100

Synnytykset

ryh01 Ryhmä 1, käynti Kätilön antama neuvonta 110

ryh02 Ryhmä 2, käynti Ensikäynti sisältäen seulontatutkimuksen 260

Vaativa uusintakäynti, johon liittyy ongelma ja/tai vaativa UÄ-tutkimus

Rakenneultraäänitutkimus

ryh03 Ryhmä 3, käynti Vaativa uusintakäynti, johon liittyy KTG-tutkimus, uä-tutkimus ja Flow-

mittaus tai lantio-rtg

350
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon Forssan hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Silmätaudit

ryh01 Ryhmä 1, käynti Puhelinvastaanotto, joka korvaa käynnin 100

Silmäpaineen mittaus tai vastaava hoitajakäynti ilman toimenpiteitä

ryh02 Ryhmä 2, käynti Uusintakäynti, lyhyet koneelliset tutkimukset 120

Kaihileikkausta edeltävä tutkimus

ryh03 Ryhmä 3, käynti Ensi- ja uusintakäynti, johon sisältyy perusteellinen erikoislääkärin 

tutkimus,aikaa vievät koneelliset tutkimukset, 

150

Lyhyitä toimenpiteitä sisältävä käynti, johon sisältyy suppea silmän 

laserhoito, lyhyt polikliininen leikkaus, silmän sisäiset injektiot

ryh04 Ryhmä 4, käynti Aikaa vieviä toimenpiteitä sisältävä käynti, mm. laaja silmänpohjien 

laserhoito ja silmäluomien plastiset leikkaukset 

220

Käynnin lisäksi tehtävät laserhoidot

ryh05 Ryhmä 5, käynti Kalliit neuroradiologiset tutkimukset, UVEIITTI konsultaatiot 500

ryh06 Ryhmä 6, käynti Kalliit silmän sisäiset injektiot 620

ryh07 Ryhmä 7, käynti Keskihintaiset toimenpiteet 420

Kalliit tarvikkeet kaihileikkauksissa

Erikoistekomykiö

ryh08 Ryhmä 8, käynti Kalliit toimenpiteet, mykiön leikkaus (toispuoleinen), mykiön leikkaus 

(molemminpuolinen), muut toimenpiteet silmän alueella, silmän sisäiset 

muut leikkaukset

1 580

Korva-, nenä ja kurkkutaudit

ryh01 Ryhmä 1, käynti Sarja- tai uusintakäynti tai yksinkertainen ensiapukäynti ilman 

laboratorio- tai röntgentutkimuksia

110

Puhelinneuvonta

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

ryh02 Ryhmä 2, käynti Käynnit sisältäen laboratorio- tai röntgentutkimuksia ja toimenpiteitä 180
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon Forssan hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Erikoissairaanhoidon vuodeosastotoiminnan laskutus Forssassa

Forssan siirtyessä käyttämään hyvinvointialueen yhteistä Lifecaren 

tietokantaa, laskutus tapahtuu samalla tavalla kuin muussakin 

erikoissairaanhoidossa

Sisätautisten asiakkaiden vuodeosastotoiminnan laskutuksessa 

käytetään pääsääntöisesti ulosmyyntihinnastossa olevia drg-hintoja 

hintaryhmistä 1-3 käyttäen aina kiinteitä hintoja ilman ala- ja ylärajoja. 

Mikäli drg-tuote menee hintaryhtaryhmään 4, jossa on 

suoriteperusteinen laskutus, niin käytetään alla olevia ryhmän drg-

painoon perustuvaa jakoa

501 Kalliit 6 700

502 Keskihintaiset 2 300

503 Huokeat 1 100

Kirurgian vuodeosastohoito Forssassa laskutetaan 

hoitopäivähintaperusteisesti 
460
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue
Psykiatrian ja perustason mielenterveys ja päihdepalveluiden hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Aikuispsykiatria

Avohoito

001 Ryhmä 1 Lyhytkestoinen yksilö- tai ryhmäkäynti (20 - 30 min), lyhyt tilannearvio, 
lyhyt palautekeskustelu, seurantakäynti, injektio- tai reseptin uusimiskäynti

75

002 Ryhmä 2 Käynnin korvaava lyhyt puhelinvastaanotto 95

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

003 Ryhmä 3 Normaali vastaanottokäynti (40 - 60 min) tai vastaava etävastaanotto 170

Hoitosuhdekäynti, psykoterapiakäynti, suppea psyykkisen tilan arviointi ja 
lyhytkestoinen kotikäynti (esim. injektion anto), ryhmäkäynti max 60 min 
yksi työntekijä
Psykologiset tutkimukset alle 60 min

004 Ryhmä 4 Yli 60 min työaikaa edellyttävä tai vaativa  tutkimus- / hoitokäynti tai 
työparin käyttöä edellyttävä normaalikestoinen käynti tai vastaava 
etävastaanotto

320

-  psykologinen tutkimus / testaus, laaja psyykkisen tilan ja hoidon tarpeen 
arviointi / tutkiminen
-  työkyvyn arviointikäynti, moniammatillisesti toteutettu hoidon 
suunnittelukäynti, yhden työntekijän perheterapia tai muu tavanomaista 
pidempi vastaanottokäynti, tavanomainen kotikäynti
-  lääkärin vastaanottokäynti, johon liittyy sv-lausunnon tai muun 
vastaavan lääkärinlausunnon laatiminen
-  kahden työntekijän pitämä ryhmä 60 - 90 min

-  toimintakyvyn arviointiryhmä

Magneettistimulaatihoito

Psykologiset tutkimukset 60 - 90 min

005 Ryhmä 5 Työpanoksen suhteen vaativat toimenpiteet 460

-  vaativa moniammatillinen tutkimus / kartoitus ja perhekartoitus sekä 
kriisityöryhmän käynti
-  yhden tai useamman työntekijän työpanosta vaativa 
kotisairaanhoitokäynti
-  perheterapia, perhetutkimus tai muu vastaava kahden työntekijän      
käynti
Psykologiset tutkimukset yli 90 min

006 Ryhmä 6 Useiden yksiköiden työpanosta vaativa polikliininen moniammatillinen 
hoitokäynti

1 730

Polikliininen seuranta osastolla

Aivosähköhoito, sisältää potilaan hoidon jälkeisen seurannan

Ketamiinihoito
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue
Psykiatrian ja perustason mielenterveys ja päihdepalveluiden hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023
Vuodeosastohoito

001 Ryhmä 1 Kokovuorokausihoitopäivä 570

002 Ryhmä 2 Osavuorokausihoitopäivä 340

003 Ryhmä 3 Tehohoitopäivä 1 260

-  leposidepotilaiden valvonta, sähköshokkihoidot, syömis-häiriöpotilaiden 
tehovalvonta, eristyspotilaan valvonta, vierihoito
Mielenterveyslain mukainen tarkkailuaika

Nuorisopsykiatria 

Avohoito

001 Ryhmä 1 Lyhytkestoinen yksilökäynti, lyhyt tilannearviointi, lääkityksen seuranta 85

Käynnin korvaava lyhyt puhelinvastaanotto

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia

002 Ryhmä 2 Normaali vastaanottokäynti, psykoterapia, yksilökäynti toimintaterapeutilla, 
ryhmäterapiakäynnit tai etävastaanotto

190

003 Ryhmä 3 Nuoren ensikäynti, tutkimuskäynti lääkärillä, psykologiset tutkimukset, 
vanhempien tapaaminen, muu tavanomaista pidempi vastaanottokäynti, 
toimintakyvyn arviointiryhmä

350

004 Ryhmä 4 Perhe- ja verkostotapaamiset, hoitoneuvottelut, kotikäynti 610

Sairaalan ulkopuolella tapahtuva käynti

005 Ryhmä 5 Erityisen paljon valmistelutyötä vaativa perhe- ja verkostokäynti, paljon 
aikaa vievät kotikäynnit

840

Vuodeosastohoito/päiväsairaanhoito

003 Ryhmä 3 a Kokovuorokausihoito 630

004 Ryhmä 3 b Tehostettu tutkimus ja hoito 820

-  Mielenterveyslain mukainen tarkkailuaika

-  Akuutti itsemurhavaara

-  Psyykkiset ja somaattiset ongelmat, jotka vaativat valvontaa

-  Leposide-eristys

-  Nuorisopsykiatrinen tutkimusjakso

005 Ryhmä 3 c Osavuorokautinen hoito 370

006 Ryhmä 3 d Erityisen vaativa hoito 1 470

- Korvaa eva-yksikön hoitoa
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue
Psykiatrian ja perustason mielenterveys ja päihdepalveluiden hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023
Lastenpsykiatria

Avohoito

001 Ryhmä 1 Käynnin korvaava puhelinvastaanotto tai merkittävä puhelinohjaus tai 
etävastaanotto

95

002 Ryhmä 2 Yksilökäynti 45-60 min 180

Hoitajan ja lapsen yksilötapaaminen

Perhetapaaminen (1 työntekijä ja 1 vanhempi) 

Sosiaalityöntekijän ohjauskäynti vanhemmalle

Asiantuntijakonsultaatio, ei potilaskontaktia, paperikonsultaatio (lääkärit)

003 Ryhmä 3 Yksilötutkimuskäynti tai seurantakäynti 45-60min 420

Lapsen yksilökäynti (psykologi tai toimintaterapeutti tai lääkäri)

Perhetapaaminen (ammattiryhmästä riippumatta; 1 työntekijä ja 2 
vanhempaa / perhe tai 2 työntekijää ja perhe)

004 Ryhmä 4 Hoitoneuvottelu (ensikäynti, seurantaneuvottelu jne., työpari / yksin ja 
perhe) 60-90 min

740

Kotikäynti, päiväkoti / koulukäynti alle 2h matkoineen

Perhetapaaminen / Perheterapia 90 min

Ryhmätoiminta (esim. lasten paritomintaterapia)

005 Ryhmä 5 Hoitoneuvottelu (ensikäynti, seurantaneuvottelu, jne. työpari ja perhe ja 
lisäksi verkostoa, esim. päiväkoti, koulu, lastensuojelu, perheneuvola, 
terapeutit ym. yhteistyökumppanit),

950

Kotikäynti, päiväkoti / koulukäynti yli 2h matkoineen

ADOS-tutkimus

006 Ryhmä 6 Hoitoneuvottelu ja lisäksi lapsen yksilötutkimus esim. lääkekontrolli 1 050

Vuodeosastohoito

001 Ryhmä 1 Lastenpsykiatrinen perushoito 1 100

002 Ryhmä 2 Tutkimusjaksot 1 260

003 Ryhmä 3 Tehohoito 1 470

Erittäin vaativa kokovuorokausihoito

004 Ryhmä 4 Osavuorokausihoito tutkimusjaksoille 890
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue
Psykiatrian ja perustason mielenterveys ja päihdepalveluiden hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Perustason mielenterveys- ja päihdepalvelut

Psykologikäynti 177

Psykologikontakti puhelimitse, etävastaanotolla tai muulla sähköisellä 
asioinnilla

157

Psykiatrikäynti 212

Psykiatrikontakti puhelimitse, etävastaanotolla tai muulla sähköisellä 
asioinnilla

192

Psykiatrinen sairaanhoitaja käynti 102

Psykiatrinen sairaanhoitajakontakti puhelimitse, etävastaanotolla tai 
muulla sähköisellä asioinnilla

82

Kotikäynnit, lääkärit 270

Kotikäynnit, muut ammattiryhmät kuin lääkärit 210

Ryhmätoiminta/ -käynnit
Ryhmä, jossa on 2-3 ammattilaista, alle 6 asiakasta, kesto max 1 tunti, 
hinta asiakasta kohden

80

Ryhmä, jossa on 2-3 ammattilaista, 6-12 asiakasta, kesto max 1 tunti, 
hinta asiakasta kohden

65

Ryhmä, jossa on 2-3 ammattilaista, alle 6 asiakasta, kesto max 2 tuntia, 
hinta asiakasta kohden

150

Ryhmä, jossa on 2-3 ammattilaista, 6-12 asiakasta, kesto max 2 tuntia, 
hinta asiakasta kohden

125

Ryhmä, jossa on 2-3 ammattilaista, yli 12 asiakasta, kesto max 2-4 tuntia, 
hinta asiakasta kohden

100

Kuntoutuspäivät ja -asumispalvelut
Nuorten kuntoutuksen hoitopäivät 202

Psykiatrinen päiväosasto, hoitopäivät 194

Psykiatrinen päiväosasto, jälkipolikliiniset käynnit 110

Lyhytaikainen kuntoutus tai intervallipäivät kuntoutumisyksikössä 210

Tehostettu palveluasuminen mielenterveyskuntoutujille hoitopäivä 160

A-klinikka ja K-klinikka toiminta
A-klinikka tai K-klinikka käynti 90

A-klinikka tai K-klinikka laaja käynti tai verkostoneuvottelu 150

A-klinikka tai K-klinikka käynti, jossa annetaan korvauslääkitys 280

A-klinikka tai K-klinikka käynti, jossa annetaan kallis korvauslääkitys 500

A-klinikka tai K-klinikka käynti, jossa annetaan erittäin kallis 
korvauslääkitys 900
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Perusterveydenhuollon palveluiden hinnasto 2023

Tuote Hinta 2023

Avotoiminta

Lääkärikäynti 195
Lääkärikontakti puhelimitse, etävastaanotolla tai muulla sähköisellä 

asioinnilla 164
Hoitaja- / terveydenhoitajakäynti 105
Hoitajakontakti puhelimitse, etävastaanotolla tai muulla sähköisellä 

asioinnilla 82

Reseptin uusinta 32
Kotikäynti (lääkärit) 270
Kotikäynti (muut ammattiryhmät paitsi lääkäri) 210
Erikoislääkärin konsultaatio 202

Fysioterapeutti 95
Terapeuttikontakti puhelimitse, etävastaanotolla tai muulla sähköisellä 

asioinnilla 82
Puheterapeutti 155
Ravitsemusterapeutti 155
Toimintaterapia 155
Jalkaterapia 95

Kotisairaalan käynnit

Kotisairaalan käynti 144
Kotisairaalan käynti sisältäen kalliit tutkimukset tai lääkkeet 250
Kotisairaalan käynti sisältäen erityisen kalliit tutkimukset tai lääkkeet 500

Vuodeosastohoito

Vuodeosasto, hoitopäivä 345
Vuodeosasto, kohorttisairaalan hoitopäivä 492
Vuodeosasto, yö- tai päiväsairaanhoito 185

Suun terveydenhuolto

Hammaslääkäri tai erikoishammaslääkäri 195
Hammashoitaja 105
Suuhygienisti 115
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Perhe, vammais- ja sosiaalipalveluiden hinnasto 2023

Tuote Hinta 2023

Koulu- ja opiskelijaterveydenhuollon palvelut

Lääkärikäynti 195

Lääkärikontakti puhelimitse, etävastaanotolla tai muulla sähköisellä 

asioinnilla 164

Hoitaja- / terveydenhoitajakäynti 105

Hoitaja- ja muu erityistyöntekijäkontakti puhelimitse, etävastaanotolla tai 

muulla sähköisellä asioinnilla 82

Opiskelijahuolto, kuraattori 115

Opiskelijahuolto, psykologit 135

Neuvolapalvelut

Lääkärikäynti 195

Lääkärikontakti puhelimitse, etävastaanotolla tai muulla sähköisellä 

asioinnilla 164

Hoitaja- / terveydenhoitajakäynti 105

Hoitaja- ja muu erityistyöntekijäkontakti puhelimitse, etävastaanotolla tai 

muulla sähköisellä asioinnilla 82

Psykologikäynti 135

Perhesuunnitteluneuvola 115

Äitiysneuvola 105

Lastenneuvola 105

Varhaisen tuen perhetyö 140

Perheneuvolapalvelut

Neuvonta ja ohjaus 213

Tutkimuspalvelut 388

Terapiapalvelut/1 henkilön antamana 455

Terapiapalvelut/2 henkilön antamana 679

Lasten psykiatrin konsultaatio 385

Perheneuvolassa kahden työntekijän vetämänä  itsesäätely- ja 

sosiaalisten taitojen ryhmiä, max koko 6 lasta, kesto 90 min/kerta, hinta 

asiakasta kohden 90

Äitien ryhmä, jossa yksi vetäjä, max koko 8 aikuista, kesto 180 min/kerta, 

hinta asiakasta kohden 145

Käynti nuorten palvelupisteellä 121

Perheasiain yksikön palvelut

Tehdyt sopimukset/sopimus 323

Isyyden selvittäminen/selvitys 342

Elatussopimus 250

Huolto-, asumis-, tapaamissopimus 215

Selvitykset oikeudelle 484
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Perhe, vammais- ja sosiaalipalveluiden hinnasto 2023

Tuote Hinta 2023

Nuorten tukipalvelutoiminnan käyntihinnat

Ohjaus-, neuvonta-, tai tukikäynti 164

Tutkimuskäynti 372

Verkostotapaaminen 733

Ryhmäkäynti 105

Lastensuojelun hinnat

Sosiaalityöntekijän tuntihinta 105

Perheohjaaja tuntihinta 52

Sosiaaliohjaaja tuntihinta 75

Lastensuojelun sijoitukset

Lapsen sijoitus nuorisokotiin, vuorokausi 291

Lapsen sijoitus laitoshoitoon, vuorokausi 368

Vammaispalvelut

Vammaisten päivätoiminta 207

Autetun asumisen hoitopäivät 185

Ohjatun asumisen hoitopäivät 125

Työtoiminta /päivä 95

Vammaisten asumispalveluiden päivähinnat

2.2.2002 Vähäinen avun tarve 81

2.2.2003 Kohtalainen avun tarve 135

2.2.2005 Suuri avun tarve 223

2.2.2007 Erittäin suuri avun tarve 334

2.2.2009 Vaativan tuen tarve 433

2.2.2012 Erityisen vaativan tuen tarve 727

2.2.2013 Senioriasuminen, suuri tuen tarve 257

2.2.2014 Senioriasuminen, erittäin suuri tuen tarve 362

Asumisen lisäpalvelut

2.3.2002 Lisätuki asumispalvelussa 110

2.3.2003 Yöaikainen lisätuki 151

2.3.2006 Ryhmämuotoinen toiminta asumisyksikössä 55
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Perhe, vammais- ja sosiaalipalveluiden hinnasto 2023

Tuote Hinta 2023

Perhehoidon palveluiden päivähinnat

3.1.2001 Perhehoito, taso 1 120

3.1.2002 Perhehoito, taso 1, lastensuojeluasiakas 120

3.1.2003 Perhehoito, taso 1, lyhytaikainen 142

3.1.2010 Perhehoito, taso 1, lyhytaikainen, lastensuojeluasiakas 142

3.1.2004 Perhehoito, taso 2 vaativa 140

3.1.2005 Perhehoito, taso 2, lastensuojeluasiakas 140

3.1.2006 Perhehoito, taso 2, lyhytaikainen 172

3.1.2011 Perhehoito, taso 2, lyhytaikainen, lastensuojeluasiakas 172

3.1.2007 Perhehoito, taso 3, erityisen vaativa 173

3.1.2008 Perhehoito, taso 3, lastensuojeluasiakas 173

3.1.2009 Perhehoito, taso 3, lyhytaikainen 210

3.1.2012 Perhehoito, taso 3, lyhytaikainen, lastensuojeluasiakas 210

3.2.2001 Osavuorokautinen perhehoito, taso 1 111

3.2.2002 Osavuorokautinen perhehoito, taso 2, vaativa 132

3.2.2003 Osavuorokautinen perhehoito, taso 3, erityisen vaativa 150

Työelämävalmiuksia edistävä toiminta

4.1.2001 Tuettu työllistyminen, tuntihinta 49

4.1.2004 Työllistyminen ryhmässä, päivähinta 89

Työllistymistä tukeva toiminnan päivähinnat

4.2.2001 Työllistymistä ja työssä pysymistä tukeva toiminta 67

Osallisuutta tukeva toiminnan päivähinnat

4.3.2001 Osallisuutta tukeva toiminta, vähäinen avun tarve 81

4.3.2002 Osallisuutta tukeva toiminta, kohtalainen avun tarve 91

4.3.2003 Osallisuutta tukeva toiminta, suuri avun tarve 142

4.3.2004 Osallisuutta tukeva toiminta, kaiken kattava avun tarve 257

Päiväaikaisen toiminnan lisäpalvelut

4.4.2001 Lisätuki päiväaikaisessa toiminnassa 60

Kuntouttava työtoiminta

4.5.2001 Kuntouttava työtoiminta yksilöllinen 

hinnoittelu
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Ikäihmisten palvelut hinnasto 2023

Ryhmä Tuote Hinta 2023

Kotihoito 

Kotihoitokäynti 45

Kotihoidon tuntihinta 90

Akuutti kotihoito ja kotisairaanhoito

Akuutti kotisairaanhoitokäynti 142

Akuutti kotisairaanhoito tuntihinta 206

Vanhainkotihoiva

Hoitovuorokausi 202

Palveluasumisen vuorokausihinnat

Lyhytaikaisasuminen 180

Palveluasuminen 140

Tehostetun palveluasumisen vuorokausihinta 160

Päivätoiminta

Päivätoiminta 145
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon Drg-hinnasto 2023

(Ei koske Päivystysklinikan tarkkailuosastoa)

FullDrg -ryhmä Hinta 2023
Alarajan 

katkaisu-

piste

Ylärajan 

katkaisu-

piste
Hintaryhmä

  004 Selkäydinleikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  005 Kallonulkoinen aivoverenkiertoon vaikuttava verisuonten leikkaus 7 471 1 - kokonaan kiinteä hinta

  006 Rannekanavaoireyhtymän leikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  006O Rannekanavaoireyhtymän leikkaus, lyhyt hoito 1 872 683 2 096 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  007 Hermostoon liittyvä muu toimenpide, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  008 Hermostoon liittyvä muu toimenpide, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  008O Hermostoon liittyvä muu toimenpide, lyhyt hoito 2 450 1 - kokonaan kiinteä hinta

  009 Selkäytimen sairaus tai vamma Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  010 Keskushermoston kasvain, komplisoitunut 3 662 2 309 6 494 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  011F Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut 4 136 1 - kokonaan kiinteä hinta

  012 Etenevä keskushermoston sairaus 3 640 1 033 11 046 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  013 MS-tauti tai pikkuaivoataksia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  014A Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei trombolyysihoitoa, komplisoitunut 4 496 2 407 8 220 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  014B Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei trombolyysihoitoa, ei komplisoitunu 4 193 911 11 076 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  014C Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, trombolyysihoito, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  014D Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, trombolyysihoito, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  015 Ohimenevä iskemia (TIA) tai muu aivoverenkierron häiriö ilman infarktia 1 493 1 - kokonaan kiinteä hinta

  017 Aivoverenkierron häiriö, diffuusi, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  018 Ääreis- tai aivohermon sairaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  019 Ääreis- tai aivohermon sairaus, ei komplisoitunut 2 308 733 7 983 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  020A Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  020B Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  021 Virusaivokalvontulehdus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  023 Tajuttomuus muun kuin vamman takia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  024 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, komplisoitunut 3 347 1 451 5 847 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  025 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, ei komplisoitunut 1 519 763 2 778 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  026 Kohtausoire tai päänsärky, lapsi 1 913 1 - kokonaan kiinteä hinta

  027 Vakava aivovamma 3 466 1 297 9 383 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  029 Aivovamma, aikuinen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  032 Aivotärähdys, aikuinen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  033 Aivotärähdys, lapsi 613 1 - kokonaan kiinteä hinta

  034 Keskushermoston muu häiriö, komplisoitunut 3 693 763 10 984 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  035 Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut 1 967 1 074 2 862 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  036O Verkkokalvon toimenpiteet, lyhyt hoito 517 1 - kokonaan kiinteä hinta
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon Drg-hinnasto 2023

(Ei koske Päivystysklinikan tarkkailuosastoa)

FullDrg -ryhmä Hinta 2023
Alarajan 

katkaisu-

piste

Ylärajan 

katkaisu-

piste
Hintaryhmä

  036R Värikalvon ja kammiokulmalasertoimenpiteet, lyhyt hoito 686 1 - kokonaan kiinteä hinta

  036S  Silmänpaineleikkaukset, lyhyt hoito 1 507 1 - kokonaan kiinteä hinta

  037 Silmämunan ja silmäkuopan leikkaukset Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  037O Silmämunan ja silmäkuopan leikkaukset, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  039 Kaihileikkaukset ja muut mykiön leikkaukset Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  039O Mykiön leikkaus, toispuolinen, lyhyt hoito 973 1 - kokonaan kiinteä hinta

  039P Mykiön leikkaus, molemminpuolinen, lyhyt hoito 1 617 1 - kokonaan kiinteä hinta

  040 Silmän ulkoinen toimenpide, paitsi silmäkuoppa Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  041P Karsastustoimenpiteet, lyhyt hoito 1 320 1 - kokonaan kiinteä hinta

  041Q Muut silmän alueen toimenpiteet, anestesia, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  041R Muut silmän alueen toimenpiteet ilman anestesiaa, lyhyt hoito 825 1 - kokonaan kiinteä hinta

  042P Muut silmänsisäiset toimenpiteet, lyhyt hoito 906 1 - kokonaan kiinteä hinta

  043 Silmän turpoaminen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  045 Silmän hermostolliset sairaudet 1 037 748 1 817 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  046 Muu silmäsairaus aikuisella, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  047 Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut 1 471 759 6 127 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  048 Muu silmäsairaus lapsella Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  050N Korvasylkirauhasen poisto 4 453 1 - kokonaan kiinteä hinta

  051N Muu sylkirauhastoimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  051O Sylkirauhastoimenpide, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  053A Nenänsivuontelon leikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  053B Kartiolisäkkeen leikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  054O Nenänsivuontelon leikkaus, lyhyt hoito 1 496 1 - kokonaan kiinteä hinta

  055 Korvan, nenän tai kurkun muu leikkaus 1 801 1 - kokonaan kiinteä hinta

  055O Korvan, nenän tai kurkun muu vaikea leikkaus,  lyhyt hoito 1 192 1 - kokonaan kiinteä hinta

  055P Korvan, nenän tai kurkun muu leikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  056 Nenän muovausleikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  056O Nenän muovausleikkaus, lyhyt hoito 1 635 1 - kokonaan kiinteä hinta

  060N Risaleikkaus 2 329 1 - kokonaan kiinteä hinta

  060O Risaleikkaus, ei muita toimenpiteitä, lyhyt hoito 1 408 1 - kokonaan kiinteä hinta

  063 Korvan, nenän tai kurkun alueen muu laaja toimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  063O Korvan, nenän tai kurkun alueen muu toimenpide, lyhyt hoito 1 423 1 - kokonaan kiinteä hinta

  064E Korvan, nenän tai kurkun pahanlaatuinen kasvain 2 105 1 - kokonaan kiinteä hinta

  065 Tasapainohäiriö 1 547 1 - kokonaan kiinteä hinta
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Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Erikoissairaanhoidon Drg-hinnasto 2023

(Ei koske Päivystysklinikan tarkkailuosastoa)

FullDrg -ryhmä Hinta 2023
Alarajan 

katkaisu-

piste

Ylärajan 

katkaisu-

piste
Hintaryhmä

  066 Nenäverenvuoto Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  067 Kurkunkannentulehdus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  068 Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, komplisoitunut, aikuinen 2 894 1 - kokonaan kiinteä hinta

  069 Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, ei komplisoitunut, aikuinen 1 554 734 3 237 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  070A Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, lapsi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  070B Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, lapsi, ei komplisoitunut 1 547 1 - kokonaan kiinteä hinta

  071 Kurkunpään ja henkitorven tulehdus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  072 Nenän vamma tai epämuodostuma Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  073 Korvan nenän tai kurkun muu sairaus, aikuinen 2 348 1 - kokonaan kiinteä hinta

  074 Korvan nenän tai kurkun muu sairaus, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  075 Laaja rintaontelon muu kuin sydänleikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  076 Suppea hengityselinten toimenpide, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  077 Suppea hengityselinten toimenpide, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  078 Keuhkoembolia 2 403 822 5 956 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  079 Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, aikuinen, komplisoitunut 5 431 1 744 11 753 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  080 Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, aikuinen, ei komplisoitunut 5 040 1 051 15 554 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  082E Hengityselinten kasvaimet 3 071 1 004 7 974 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  083 Vakava rintakehän vamma, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  084 Vakava rintakehän vamma, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  085 Pleuraeffuusio, komplisoitunut 4 581 1 - kokonaan kiinteä hinta

  086 Pleuraeffuusio, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  087 Hengitysvajaus tai keuhkoödeema 4 198 782 11 802 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  088 Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus 2 557 827 7 592 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  089 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, komplisoitunut 4 788 1 358 12 664 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  090 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, ei komplisoitunut 3 729 1 - kokonaan kiinteä hinta

  091A Pneumonia tai pleuriitti, lapsi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  091B Pneumonia tai pleuriitti, lapsi, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  092 Interstitielli keuhkosairaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  093 Interstitielli keuhkosairaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  094 Pneumothorax, komplisoitunut 4 406 1 961 14 049 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  095 Pneumothorax, ei komplisoitunut 2 491 1 029 6 823 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  096 Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, aikuinen, komplisoitunut 1 934 671 6 223 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  097 Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, aikuinen, ei komplisoitunut 1 952 666 6 445 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  098A Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, lapsi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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Hintaryhmä

  098B Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, lapsi, ei komplisoitunut 2 250 1 - kokonaan kiinteä hinta

  099 Hengityselinoire, komplisoitunut 3 197 1 - kokonaan kiinteä hinta

  100 Hengityselinoire, ei komplisoitunut 1 942 899 6 167 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  101 Hengityselinten muu sairaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  108 Rintakehän muu avosydän- tai verisuonileikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  108O Rintakehän muu avosydän- tai verisuonileikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  110 Vaativa verisuonirekonstruktioleikkaus,  komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  111 Vaativa verisuonirekonstruktioleikkaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  112A Muu kardiovaskulaarinen perkutaaninen toimenpide ja hyperterminen perfuusio Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  112C Sepelvaltimon laajennushoito komplisoitumattomassa infarktittomassa tilanteessa Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  112D Sepelvaltimon laajennushoito infarktittomassa komplisoituneessa tilanteessa Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  112E Sepelvaltimon laajennushoito komplisoitumattomassa infarktitilanteessa Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  112F Sepelvaltimon laajennushoito komplisoituneessa infarktitilanteessa Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  112Q Muu kardiovaskulaarinen katetrisaatio, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  113A Raajan amputaatio verenkierrollisista syistä, ei yläraaja tai varvas 12 060 4 949 35 173 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  113B Laaja raajan amputaatio ja korjausleikkaus verenkierrollisista syistä, ei yläraaja tai varvas Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  114 Yläraajan tai varpaan amputaatio verenkierrollisista syistä 7 416 3 042 21 235 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  114O  Yläraajan tai varpaan amputaatio verenkierrollisista syistä, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  115A Pysyvän tahdistimen tai defibrillaattorin poisto Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  115B Sydämen tahdistimen tarkistaminen tai asentaminen tai defibrillaattorin vaihtaminen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  115C Sydämen defibrillaattorin asentaminen tai uusiminen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  115O Pysyvän tahdistimen tai defibrillaattorin poisto, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  116O Sydämen defibrillaattorin asentaminen tai uusiminen, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  117O Pysyvän tahdistimen asentaminen, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  119 Suonikohjuleikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  119O Suonikohjuleikkaus, toispuolinen, lyhyt hoito 1 713 1 - kokonaan kiinteä hinta

119P Suonikohjuleikkaus, molemminpuolinen, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  120 Verenkiertoelinten muu leikkaussalitoimenpide 7 686 1 - kokonaan kiinteä hinta

  120O Verenkiertoelinten muu toimenpide, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  121 Sydäninfarkti ja monimutkainen verenkierron sairaus, elossa 4 hoitopäivänä Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  122 Sydäninfarkti ilman monimutkaista perussairautta, elossa 4. hoitopäivänä Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  123 Sydäninfarkti, potilas kuoli ensimmäisten 3 hoitopäivän aikana Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  124 Verenkiertoelinten muu sairaus, katetrisaatio, monimutkainen perussairaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  125 Verenkiertoelinten muu sairaus, katetrisaatio, ilman monimutkaista perussairautta Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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  125O Sydämen diagnostinen toimenpide, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  126 Akuutti tai subakuutti endokardiitti Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  127 Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  128 Syvien laskimoiden tromboflebiitti 1 204 1 - kokonaan kiinteä hinta

  129 Sydänpysähdys, syy tuntematon Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  130 Perifeerisen verenkierron häiriö, komplisoitunut 2 377 649 6 594 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  131 Perifeerisen verenkierron häiriö, ei komplisoitunut 2 140 642 4 498 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  132 Ateroskleroosi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  133 Ateroskleroosi, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  134 Hypertensio 2 608 1 - kokonaan kiinteä hinta

  135 Synnynnäinen sydän- tai läppävika, aikuinen, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  136 Synnynnäinen sydän- tai läppävika, aikuinen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  137 Synnynnäinen sydän- tai läppävika, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  138 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  139 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

140C Sydänperäinen rintakipu, komplistoitunut 1 747 1 - kokonaan kiinteä hinta

140N Sydänperäinen rintakipu, ei komplisoitunut 1 468 1 - kokonaan kiinteä hinta

  141 Pyörtyminen, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  142 Pyörtyminen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  144 Verenkiertoelinten muu sairaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  145 Verenkiertoelinten muu sairaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  146 Peräsuolen resektio, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  147 Peräsuolen resektio, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  148 Laaja ohuen tai paksunsuolen leikkaus, komplisoitunut 15 059 1 - kokonaan kiinteä hinta

  149 Laaja ohuen tai paksunsuolen leikkaus, ei komplisoitunut 8 602 1 - kokonaan kiinteä hinta

  149O Laaja ohuen tai paksunsuolen leikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  150 Peritoneaalisten kiinnikkeiden irroittelu, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  151 Peritoneaalisten kiinnikkeiden irroittelu, ei komplisoitunut 7 440 1 - kokonaan kiinteä hinta

  152 Vähäinen ohut- tai paksusuolen toimenpide, komplisoitunut 6 510 1 - kokonaan kiinteä hinta

  153 Vähäinen ohut- tai paksusuolen toimenpide, ei komplisoitunut 5 190 1 - kokonaan kiinteä hinta

  153O Vähäinen ohut- tai paksusuolen toimenpide, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  154A Laaja vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolentoimenpide, aikuinen, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  154B Muu vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolen toimenpide, aikuinen, komplisoitunut 9 127 1 - kokonaan kiinteä hinta
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  155A Laaja vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolentoimenpide, aikuinen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  155B Muu vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolen toimenpide, aikuinen, ei komplisoitunut 6 399 1 - kokonaan kiinteä hinta

  156O Vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolen toimenpide, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  157 Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  158 Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, ei komplisoitunut 3 053 1 - kokonaan kiinteä hinta

  158O Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, lyhyt hoito 1 964 1 - kokonaan kiinteä hinta

  159 Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, aikuinen, komplisoitunut 5 894 1 - kokonaan kiinteä hinta

  160 Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, aikuinen, ei komplisoitunut 4 683 1 - kokonaan kiinteä hinta

  160O Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, lyhyt hoito 2 870 1 - kokonaan kiinteä hinta

  161 Nivus- ja reisityräleikkaus, aikuinen, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  162 Nivus- ja reisityräleikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut 3 335 1 - kokonaan kiinteä hinta

  162O Nivus- ja reisityräleikkaus, toispuolinen, lyhyt hoito 2 994 1 - kokonaan kiinteä hinta

  162P Nivus- tai reisityrän toimenpiteet, molemminpuolinen, lyhyt hoito 2 920 1 - kokonaan kiinteä hinta

  163 Tyräleikkaus, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  166N Umpilisäkkeen poisto, komplisoitunut 5 284 1 - kokonaan kiinteä hinta

  167 Umpilisäkkeen poisto, ei komplisoitunut 3 831 1 - kokonaan kiinteä hinta

  167O Umpilisäkkeen poisto, lyhyt hoito 3 541 1 - kokonaan kiinteä hinta

  170 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, komplisoitunut 9 592 2 144 16 943 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  171 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, ei komplisoitunut 6 168 3 073 12 749 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  171O Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  172 Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, komplisoitunut 2 892 1 125 5 867 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  173E Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, ei komplisoitunut 3 261 941 9 010 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  174N Vaikea peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto 3 326 967 6 951 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmaton 2 858 1 198 6 659 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  179 Tulehduksellinen suolistotauti 2 490 578 5 583 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  180 Suoliston tukos, komplisoitunut 2 327 964 7 228 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  181 Suoliston tukos, ei komplisoitunut 1 967 1 - kokonaan kiinteä hinta

182C Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, komplisoitunut 2 429 647 8 232 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

182M Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, erittäin komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

182N Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 269 630 3 594 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

183C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, komplisoitunut 2 035 1 - kokonaan kiinteä hinta

183M Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, erittäin komplisoitunut 1 465 1 - kokonaan kiinteä hinta

183N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, ei komplisoitunut 904 630 2 177 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

184C Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, lapsi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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184N Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, lapsi, ei komplisoitunut 2 075 1 338 5 173 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

185C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, lapsi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

185N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, lapsi, ei komplisoitunut 2 023 1 - kokonaan kiinteä hinta

  188 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut 2 635 807 6 624 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  189 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 889 1 - kokonaan kiinteä hinta

  190 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  191B Haiman tai maksan leikkaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  192 Haiman tai maksan leikkaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  192O Haiman tai maksan leikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  193 Sappiteiden leikkaus, ei pelkkä sappirakon poisto, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  194 Sappiteiden leikkaus, ei pelkkä sappirakon poisto, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  195 Sappirakon poisto, sappiteiden tarkistus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  196 Sappirakon poisto, sappiteiden tarkistus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  197 Sappirakon poisto, ei sappiteiden tarkistusta, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  198 Sappirakon poisto, ei sappiteiden tarkistusta, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  200 Maksan, sappiteiden ja haiman alueen invasiivinen diagnostinen toimenpide, ei pahanlaatuista kasvain Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  201 Maksan ja haiman alueen muu toimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  202 Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi 3 796 1 - kokonaan kiinteä hinta

  203E Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasvain 3 235 1 600 5 778 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  204 Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen 2 055 1 314 3 646 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  205 Muu maksan sairaus, komplisoitunut 3 554 1 003 10 254 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  206 Muu maksan sairaus, ei komplisoitunut 1 817 889 5 759 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  207 Sappiteiden sairaus, komplisoitunut 2 164 1 - kokonaan kiinteä hinta

  208 Sappiteiden sairaus, ei komplisoitunut 2 169 918 5 603 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  209C Lonkan tekonivelen uusintaleikkaus 10 553 1 - kokonaan kiinteä hinta

  209D Lonkan primaari tekonivelleikkaus, komplisoitunut 7 505 1 - kokonaan kiinteä hinta

  209E Lonkan primaari tekonivelleikkaus, ei komplisoitunut 6 998 1 - kokonaan kiinteä hinta

  209F Polven tai nilkan sekundarinen tekonivelleikkaus 8 300 1 - kokonaan kiinteä hinta

  209G Polven tai nilkan primaari tekonivelleikkaus 6 920 1 - kokonaan kiinteä hinta

  210A Vaativa lantion, lonkan ja reiden traumaleikkaus, > 17 vuotias, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  210N Muu lantion, lonkan ja reiden leikkaus, > 17 vuotias, komplisoitunut 6 791 1 - kokonaan kiinteä hinta

  211N Muu lantion, lonkan ja reiden leikkaus, > 17 vuotias, ei komplisoitunut 5 985 1 - kokonaan kiinteä hinta

  212 Lonkan tai reiden muu leikkaus, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  212O Lonkan tai reiden muu leikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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  213 Raaja-amputaatio tuki- ja liikuntaelinten sairauden takia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  214A Selkänikamien ydistäminen sekä edestä että takaa Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  214B Muu selkänikamien yhdistäminen, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  214C Muu selän ja niskan leikkaus, komplisoitunut 6 502 1 - kokonaan kiinteä hinta

  215B Muu selkänikamien yhdistäminen, ei komplisoitunut 7 312 1 - kokonaan kiinteä hinta

  215C Muu selän ja niskan leikkaus, ei komplisoitunut 5 255 1 - kokonaan kiinteä hinta

  215O Selän ja niskan leikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  216O Luu-, lihas- tai sidekudosbiopsia, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  217 Haavarevisio tai ihonsiirto tuki- ja liikuntaelinten sairauden takia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  217O Haavarevisio tai ihonsiirto tuki- ja liikuntaelinten sairauden takia, lyhyt  hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  218 Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, aikuinen, komplisoitunut 6 399 1 - kokonaan kiinteä hinta

  219 Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut 5 128 1 - kokonaan kiinteä hinta

  220 Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lapsi 5 014 1 - kokonaan kiinteä hinta

  220O Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lyhyt hoito 3 282 1 - kokonaan kiinteä hinta

  221 Polvileikkaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  222 Polvileikkaus, ei komplisoitunut 5 146 1 - kokonaan kiinteä hinta

  222O Polvileikkaus, lyhyt hoito 4 204 1 - kokonaan kiinteä hinta

  222P Suuri polvileikkaus, lyhyt hoito 4 137 1 - kokonaan kiinteä hinta

  223 Olka- tai kyynärpään vaativa tai muu yläraajan leikkaus, komplisoitunut 6 194 3 702 11 512 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  223O Olka- tai kyynärpään vaativa leikkaus, lyhyt  hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  224 Yläraajan muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut 4 739 1 - kokonaan kiinteä hinta

  224O Muu yläraajan leikkaus, lyhyt hoito 4 400 1 - kokonaan kiinteä hinta

  225A Jalkaterän muu murtumaleikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  225B Jalkaterän muu vaativa leikkaus 2 817 1 - kokonaan kiinteä hinta

  225O Jalkaterän leikkaus, lyhyt hoito 2 396 1 - kokonaan kiinteä hinta

  225P Jalkaterän murtumaleikkaus. lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  226 Pehmytkudosleikkaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  227 Pehmytkudosleikkaus, ei komplisoitunut 3 867 1 - kokonaan kiinteä hinta

  227O Pehmytkudosleikkaus, lyhyt hoito 2 847 1 - kokonaan kiinteä hinta

  228 Käden, peukalon, tai ranteen vaativa nivelleikkaus tai muu käden tai ranteen  leikkaus, komplisoitun 3 880 1 - kokonaan kiinteä hinta

  228O Käden, peukalon, tai ranteen vaativa nivelleikkaus, lyhyt hoito 2 452 1 - kokonaan kiinteä hinta

  229 Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut 3 713 1 - kokonaan kiinteä hinta

  229O Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, lyhyt hoito 3 028 1 - kokonaan kiinteä hinta

  230 Lonkan tai reiden paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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  230O Lonkan tai reiden paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  231 Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto 3 735 1 - kokonaan kiinteä hinta

  231O Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto, lyhyt hoito 2 579 1 - kokonaan kiinteä hinta

  232 Artroskopia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  232O Artroskopia, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  233 Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten muu toimenpide, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  234 Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten muu toimenpide, ei komplisoitunut 3 658 1 - kokonaan kiinteä hinta

  234O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten muu toimenpide, lyhyt hoito 2 874 1 - kokonaan kiinteä hinta

  235 Reisiluun murtuma Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

236C Lonkan tai lantion murtuma, komplisoitunut 2 755 1 - kokonaan kiinteä hinta

236M Lonkan tai lantion murtuma, erittäin komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

236N Lonkan tai lantion murtuma, ei komplisoitunut 1 464 1 - kokonaan kiinteä hinta

  237 Lantion, lonkan tai reiden venähdys nyrjähdys tai sijoiltaanmeno Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  238 Luun ja luuytimen tulehdus 5 207 993 15 686 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  239E Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudoksen maligniteetti tai patologinen murtuma 3 703 1 583 7 438 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  240N Sidekudossairaus tai vaskulitti, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  241N Sidekudossairaus tai vaskulitti, ei komplisoitunut 2 596 1 - kokonaan kiinteä hinta

  242A Infektion aiheuttama niveltulehdus tai bursiitti Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  242B Määritetty tulehduksellinen nivelsairaus, komplisoitunut 4 738 1 - kokonaan kiinteä hinta

  242C Määritetty tulehduksellinen nivelsairaus, ei komplisoitunut 2 391 1 - kokonaan kiinteä hinta

  242D Muu niveltulehdus 2 728 1 - kokonaan kiinteä hinta

  242E Artroosi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  242F Artroosi, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  243A Selkäsairaus, komplisoitunut 2 834 924 5 451 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 1 667 532 4 974 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  244 Luuston sairaus tai artropatia, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  247 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden oireet 1 262 482 5 282 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  248 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  249 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden jälkihoito 1 968 474 4 541 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  250 Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, komplisoitunu Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  251 Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, ei komplisoit Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  252 Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  253 Olkavarren tai alaraaj. paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, komp 2 525 1 042 8 552 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  254 Olkavarren tai alaraaj. paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoilt.meno, aikuinen, ei kom 1 725 613 4 762 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta
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  255 Olkavarren tai alaraajan paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, lapsi 1 654 1 - kokonaan kiinteä hinta

  256 Tuki- ja liikuntaelinsairaus tai sidekudossairaus, muu Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  257 Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, komplisoitunut 5 684 1 - kokonaan kiinteä hinta

  258 Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, ei komplisoitunut 4 843 1 - kokonaan kiinteä hinta

  258O Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  259A Rintarauhasen osittainen poisto ja korjaus maligniteetin takia 4 706 1 - kokonaan kiinteä hinta

  259B Rintarauhasen osittainen poisto maligniteetin takia, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  260 Rintarauhasen osittainen poisto maligniteetin takia, ei komplisoitunut 4 531 1 - kokonaan kiinteä hinta

  260O Rintarauhasen osittainen poisto maligniteetin takia, lyhyt hoito 3 768 1 - kokonaan kiinteä hinta

  261 Rintarauhasleikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, ei biopsia tai ekskisio 3 315 1 - kokonaan kiinteä hinta

  261O Rintarauhasleikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, ei biopsia tai ekskisio, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  262 Rintarauhasen biopsia tai paikallinen ekskisio Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  262O Rintarauhasen biopsia tai paikallinen ekskisio, lyhyt hoito 2 519 1 - kokonaan kiinteä hinta

  263 Ihon revisio tai siirto haavauman tai selluliitin hoitamiseksi, komplisoitunut 7 883 3 012 31 949 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  264 Ihon revisio tai siirto haavauman tai selluliitin hoitamiseksi, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  265 Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  266 Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, ei komplisoitunut 4 115 1 - kokonaan kiinteä hinta

  266O Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, lyhyt hoito 2 197 1 - kokonaan kiinteä hinta

  267 Perianaalinen tai perineaalinen toimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  267O Perianaalinen tai perineaalinen toimenpide, lyhyt  hoito 1 578 1 - kokonaan kiinteä hinta

  268 Plastiikkakirurginen toimenpide 2 713 1 - kokonaan kiinteä hinta

  268O Plastiikkakirurginen toimenpide, lyhyt hoito 1 701 1 - kokonaan kiinteä hinta

  269 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, komplisoitunut 7 828 4 457 13 942 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  270 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, ei komplisoitunut 3 001 1 671 5 975 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  270O Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito 1 192 201 2 036 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  271 Ihon haavauma 3 030 527 7 533 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  272 Vaikea ihosairaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  273 Vaikea ihosairaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  274 Rintasyöpä, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  275E Rintasyöpä, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  276 Hyvänlaatuinen rintarauhasen sairaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  277 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, komplisoitunut 2 841 1 804 4 225 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  278 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 2 265 1 - kokonaan kiinteä hinta

  279 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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  280 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, komplisoitunut 3 722 545 16 654 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  281 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  282 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  283 Ihon muu sairaus, komplisoitunut 1 918 797 5 611 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, 16 v tai yli 2 652 1 - kokonaan kiinteä hinta

  284B Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, lapsi alle 16 v Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  285 Raajan amputaatio endokriinisen, nutritionaalisen tai metabolisen sairauden takia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  288A Liikalihavuuden hoito mahasuolikanavan leikkauksella 10 502 1 - kokonaan kiinteä hinta

  288B Liikalihavuuden hoito muulla leikkauksella Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  288P Liikalihavuuden hoito muulla leikkauksella, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  290O Kilpirauhasleikkaus, lyhyt hoito 2 766 1 - kokonaan kiinteä hinta

291N Diabetes, > 17, ei komplisoitunut 3 283 681 6 602 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

291C Diabetes, > 17, komplisoitunut 1 479 752 2 666 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

291M Diabetes, > 17, erittäin komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

291 Diabetes, lapsi 5 616 1 - kokonaan kiinteä hinta

  292 Endokriinisen, nutritionaalisen tai metabolisen sairauden muu leikkaushoito, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  293 Endokriinisen, nutritionaalisen tai metabolisen sairauden muu leikkaushoito, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  295O Diabetes, lyhyt hoito 218 106 273 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  296C Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut 3 660 1 - kokonaan kiinteä hinta

  296M Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, erittäin komplisoitunut 4 885 1 038 14 707 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  297 Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, ei komplisoitunut 2 500 1 - kokonaan kiinteä hinta

  298 Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  299 Metabolinen sairaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  300 Endokriininen sairaus, muu komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  301A Endokriininen syöpäsairaus, radiojodihoito tai ulkoinen sädehoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  301F Endokriininen sairaus, muu ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  303 Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus kasvaimen takia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  304 Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus, ei kasvain, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  305 Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  305O Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  308 Virtsarakon muu toimenpide, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  309 Virtsarakon muu toimenpide, ei komplisoitunut 2 831 1 - kokonaan kiinteä hinta

  309O Virtsarakon muu toimenpide, lyhyt hoito 1 014 1 - kokonaan kiinteä hinta

  310 Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, komplisoitunut 4 755 2 825 7 982 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta
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  311 Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, ei komplisoitunut 4 078 1 - kokonaan kiinteä hinta

  311O Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  312 Virtsaputken leikkaus, aikuinen, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  313 Virtsaputken leikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut 2 626 1 - kokonaan kiinteä hinta

  314O Virtsaputken leikkaus, lyhyt hoito 391 1 - kokonaan kiinteä hinta

  315B Muu munuaisten ja virtsateiden toimenpiteet 3 617 1 - kokonaan kiinteä hinta

  315D Munuaisten ja virtsateiden vajaatoiminta, hemodialyysifistelin rakentaminen tai sulkeminen 3 321 2 726 4 066 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  315E Munuaisten ja virtsateiden vajaatoiminta, peritoneaalikatetrin asentaminen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  315O Munuaisen tai virtsaputken muu  toimenpide, lyhyt hoito 494 106 1 478 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  316A Munuaisten toiminnanvajaus, komplisoitunut, dialyysihoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  316B Munuaisten toiminnanvajaus, ei dialyysi/kompl, dialyysi/ei kompl, ei dialyysi/ei kompl 3 677 1 250 7 915 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  317O Dialyysihoito, lyhyt  hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  318 Munuaisten tai virtsateiden kasvain, komplisoitunut 2 856 1 - kokonaan kiinteä hinta

  319E Munuaisten tai virtsateiden kasvain, ei komplisoitunut 2 770 1 - kokonaan kiinteä hinta

  320 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, komplisoitunut 2 429 988 5 333 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  321 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, ei komplisoitunut 2 111 1 - kokonaan kiinteä hinta

  322 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, lapsi 3 718 1 - kokonaan kiinteä hinta

  323 Virtsatiekivi, komplisoitunut tai virtsatiekiven kehonulkoinen murskaus 2 952 875 7 875 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  324 Virtsatiekivi, ei komplisoitunut 2 473 1 - kokonaan kiinteä hinta

  325 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, komplisoitunut 2 069 941 3 537 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  326 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, ei komplisoitunut 1 831 485 4 932 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  327 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  329N Virtsaputken ahtauma Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  331 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut 3 398 566 10 358 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  332 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 2 242 588 8 174 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  333 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  336 Transuretraalinen prostatektomia, komplisoitunut 5 543 1 - kokonaan kiinteä hinta

  337 Transuretraalinen prostatektomia, ei komplisoitunut 4 606 1 - kokonaan kiinteä hinta

  337O Transuretraalinen prostatektomia, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  338 Kivesleikkaus, pahanlaatuisen sairauden vuoksi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  339 Kivesleikkaus, ei pahanlaatuista sairautta, aikuinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  340 Kivesleikkaus, lapsi, ei pahanlaatuista sairautta Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  340O Kivesleikkaus, ei pahanlaatuista sairautta, lyhyt hoito 2 091 1 - kokonaan kiinteä hinta

  341 Peniksen muu kuin ympärileikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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  341O Peniksen muu kuin ympärileikkaus, lyhyt hoito 926 1 - kokonaan kiinteä hinta

  342N Ympärileikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  343O Ympärileikkaus, lyhyt hoito 1 442 1 - kokonaan kiinteä hinta

  344 Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. muu leikkaus pahanlaatuisen sairauden vuoksi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  345 Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. muu leikkaus, ei pahanlaatuista sairautta Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  345O Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. muu leikkaus pahanlaatuisen sairauden vuoksi, lyhyt hoito 488 1 - kokonaan kiinteä hinta

  346 Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. pahanlaatuinen sairaus, komplisoitunut 3 033 974 8 595 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  347G Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. pahanlaatuisen sairaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  348 Prostatahyperplasia, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  349 Prostatahyperplasia, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  350 Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. tulehdus 1 653 1 - kokonaan kiinteä hinta

  351O Vasektomia, siemenjohtimien katkaisu, lyhyt hoito 1 188 1 - kokonaan kiinteä hinta

  355 Kohdun ja sivuel. leikk. muun kuin munasarjojen ja sivuel. pahanlaat. kasvaimen takia, ei komplisoit Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  356 Gynekologinen korjausleikkaus 2 888 1 - kokonaan kiinteä hinta

  356O Gynekologinen korjausleikkaus, lyhyt hoito 2 196 1 - kokonaan kiinteä hinta

  357 Kohdun ja sivuelinten leikkaus munasarjojen tai sivuelinten pahanlaatuisen kasvaimen takia 4 100 1 - kokonaan kiinteä hinta

  357O Kohdun ja sivuelinten leikkaus munasarjojen tai sivuelinten pahanlaatuisen kasvaimen takia, lyhyt h Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  358 Kohdun ja sivuelinten leikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  359 Kohdun ja sivuelinten leikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, ei komplisoitunut 4 071 1 - kokonaan kiinteä hinta

  359N Muu kohdun ja sivuelinten toimenpide hyvänlaatuisen sairauden takia, lyhyt hoito 1 409 1 - kokonaan kiinteä hinta

  359P Kohdun ja sivuelinten laaja toimenpide hyvänlaatuisen sairauden takia, lyhyt hoito 3 197 1 - kokonaan kiinteä hinta

  360 Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  360O Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaus, lyhyt hoito 1 162 106 2 601 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  361 Laparoskopia tai munajohdinten katkaisu Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  361O Laparoskopia tai munajohdinten katkaisu, lyhyt  hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  362 Laparoskooppinen tai muu endoskooppinen sterilisaatio Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  362O Laparoskooppinen tai muu endoskooppinen sterilisaatio, lyhyt hoito 2 202 1 - kokonaan kiinteä hinta

  364 Kaavinta ja konisaatio tai paikallinen sädehoito hyvänlaatuisen sairauden takia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  364O Kaavinta ja konisaatio tai paikallinen sädehoito hyvänlaatuisen sairauden takia, lyhyt hoito 919 1 - kokonaan kiinteä hinta

  365B Gynekologinen muu leikkaushoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  365O Gynekologinen muu leikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  366 Gynekologinen syöpä, komplisoitunut 3 049 667 9 793 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  367B Gynekologinen syöpä, ei komplisoitunut, tavanomainen sytostaattihoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  367E Gynekologinen syöpä, ei komplisoitunut 2 260 1 - kokonaan kiinteä hinta
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  368 Gynekologinen infektio 1 547 936 2 402 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  369 Kuukautiskierron ongelma tai muu naisen lisääntymiselinten sairaus 1 463 631 3 169 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

370C Keisarileikkaus, komplisoitunut 7 104 1 - kokonaan kiinteä hinta

370M Keisarileikkaus, erittäin komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  371 Keisarileikkaus, ei komplisoitunut 5 687 1 - kokonaan kiinteä hinta

  371O Keisarileikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

372C Alatiesynnytys, komplisoitunut 4 453 1 - kokonaan kiinteä hinta

372M Alatiesynnytys, erittäin komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  373 Alatiesynnytys, ongelmaton 3 479 1 - kokonaan kiinteä hinta

  373O Alatiesynnytys, lyhyt hoito 2 079 1 - kokonaan kiinteä hinta

  374 Alatiesynnytys ja synnytyksen jälkeinen kohdun  kaavinta tai sterilisaatio Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  376 Synnytyksen tai abortin jälkeinen tilanne ilman toimenpiteitä Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  377N Obstetrinen toimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  377O Synnytyksen tai abortin jälkeinen toimenpide, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  378N Kohdunulkoinen raskaus, leikkaushoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  379 Uhkaava keskenmeno 1 961 1 506 2 862 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  380 Abortti ilman kaavintaa 1 687 626 6 533 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  381 Abortti ja kaavinta, kohdun avaus 2 123 1 - kokonaan kiinteä hinta

  381O Abortti ja kaavinta, kohdun avaus, lyhyt hoito 983 401 2 683 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  382 Keskeytynyt synnytys tai valeraskaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  383 Raskauden aikainen muu komplikaatio 1 101 455 2 722 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  384 Raskauden aikainen muu ei komplisoitunut tila 1 404 1 - kokonaan kiinteä hinta

  385A Vastasyntyneen lyhyt sairaalahoito 3 199 1 - kokonaan kiinteä hinta

  385B Vastasyntyneen jatkohoito tai myöhään ilmenevä neonataalinen ongelma, syntymäpaino 1000 g tai enemm 2 147 1 462 4 278 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  385C Alle 1000 g painavan vastasyntyneen jatkohoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  386N Vastasyntynyt, syntymäpaino alle 1000 g Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  387N Vastasyntynyt, syntymäpaino 1000-1499 g Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  388A Vastasyntynyt, syntymäpaino 1500 - 2499 g, useiden elinjärjestelmien ongelmia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  388B Vastasyntynyt, syntymäpaino 1500 - 2499 g, ei useiden elinjärjestelmien ongelmia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  388C Keskosen vakava hengitysongelma Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  390 Vastasyntynyt, syntymäpaino 2500 g tai enemmän,  muu merkittävä ongelma Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  391 Normaali vastasyntynyt 2 153 1 789 4 196 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  392 Pernan poisto aikuinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  394 Vereen tai vertamuodostuviin elimiin vaikuttava muu toimenpide 4 506 2 800 5 528 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta
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  394O Vereen tai vertamuodostuviin elimiin vaikuttava muu leikkaus, lyhyt hoito 3 918 1 - kokonaan kiinteä hinta

  395 Punasolusairaus, aikuinen 2 680 1 - kokonaan kiinteä hinta

  396 Punasolusairaus, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  397 Veren hyytymishäiriö 2 686 543 7 050 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  398 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, komplisoitunut 4 303 1 645 13 906 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  399 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, ei komplisoitunut 3 003 1 - kokonaan kiinteä hinta

  400 Lymfooman tai leukemian vaativa operatiivinen hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  401 Lymfooman tai kroonisen leukemian operatiivinen hoito, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  402 Lymfooman tai kroonisen leukemian operatiivinen hoito, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  402O Lymfooman tai kroonisen leukemian operatiivinen hoito, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  403 Lymfooma tai krooninen leukemia, komplisoitunut 5 080 1 855 14 478 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  404C Lymfooma tai krooninen leukemia, ei komplisoitunut, sytostaattihoito 4 826 1 - kokonaan kiinteä hinta

  404F Lymfooma tai krooninen leukemia, ei komplisoitunut 3 410 1 - kokonaan kiinteä hinta

  406 Pahanlaatuisen sairauden tai erilaistumattoman kasvaimen hoito vaativalla leikkauksella, komplisoitu Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  408 Pahanlaatuisen sairauden tai erilaistumattoman kasvaimen hoito muulla leikkauksella Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  413 Myeloproliferatiivinen muu sairaus tai huonosti erilaistunut kasvain, komplisoitunut 3 456 1 - kokonaan kiinteä hinta

  414 Myeloproliferatiivinen muu sairaus tai huonosti erilaistunut kasvain, ei komplisoitunut 4 841 1 - kokonaan kiinteä hinta

  415 Infektiosairauden operatiivinen hoito 5 804 2 587 13 166 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  416N Sepsis, aikuinen 4 136 1 338 13 713 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  417N Sepsis, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  418 Postoperatiivinen tai posttraumaattinen infektio 2 432 508 6 340 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  419 Kuume, syy tuntematon, aikuinen, komplisoitunut 2 363 1 - kokonaan kiinteä hinta

  420 Kuume, syy tuntematon, aikuinen, ei komplisoitunut 4 093 1 161 10 231 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  421 Virussairaus, aikuinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  422 Virussairaus tai tuntemattomasta syystä aiheutuva kuume, lapsi 1 938 1 - kokonaan kiinteä hinta

  423 Infektiosairaudet, muut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  424O Psyykkisen sairauden lyhytkestoinen hoito leikkaustoimenpiteellä Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  426A Ei-psykoottinen maanis-depressiivinen häiriö, työikäinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  426C Muu mielialahäiriö, työikäinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  427A Ahdistuneisuushäiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  427D Muu neuroottinen häiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  428N Persoonallisuushäiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  429A Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  429B Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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  430B Skitsofrenia, työikäinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  430C Skitsofrenia, vanhus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  430D Krooninen ei-skitsofreeninen psykoosi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  430E Lyhytaikainen ei-skitsofreeninen psykoosi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  431A Psyykkinen kehitysvammaisuus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  431B Neuropsykiatrinen häiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  431C Muu lapsuusiän psyykkinen häiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  432A Syömishäiriöt Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  432B Muut psyykkiset oireyhtymät Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  432C Muut psyykkiset häiriöt Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  432M Psykiatrinen kuntoutus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  436A Muu väärinkäyttöoireyhtymä, komplisoitunut 3 318 1 - kokonaan kiinteä hinta

  436B Muu väärinkäyttöoireyhtymä, ei komplisoitunut 1 856 543 4 078 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  436C Väärinkäyttöpsykoosi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  439 Ihonsiirto vamman hoitamiseksi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  441 Käden leikkaus vamman takia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  441O Käden leikkaus vamman takia, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  442 Vamman takia tehty muu toimenpide, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  443 Vamman takia tehty muu toimenpide,  ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  443O Vamman takia tehty muu toimenpide,  lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  444 Vamma, aikuinen, komplisoitunut 3 080 775 9 702 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  445 Vamma, aikuinen, ei komplisoitunut 2 017 505 5 928 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  446 Vamma, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  447 Allerginen reaktio, aikuinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  448 Allerginen reaktio, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  449 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, aikuinen, komplisoitunut 2 682 1 - kokonaan kiinteä hinta

  450 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 500 555 2 229 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  451 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, lapsi 1 671 1 - kokonaan kiinteä hinta

  452A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, komplisoitunut 4 833 1 - kokonaan kiinteä hinta

  452B Hoitokomplikaatio, ei leikkausta, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  453A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 2 076 481 6 597 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  454 Vamma, myrkytys tai lääkkeen haittavaikutus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  455 Vamma, myrkytys tai lääkkeen haittavaikutus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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  458B Palovamma, ihonsiirto, ei yleisanestesiaa Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  459 Palovamma, suppea, haavan hoito tai muu leikkaussalitoimenpide, lyhyt hoitojakso Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  459O Palovamma, haavan hoito tai muu leikkaussalitoimenpide, lyhyt hoitojakso Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  460 Palovamma, suppea, ei toimenpiteitä Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  461 Leikkaustoimenpide, muuhun terveyspalvelujen käyttöön liittyen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  461O Leikkaustoimenpide, muuhun terveyspalvelujen käyttöön liittyen, lyhyt hoito 1 287 202 3 775 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  462O Kuntoutus, lyhyt hoitojakso 146 1 - kokonaan kiinteä hinta

  463 Epämääräinen oire, diagnoosi määrittämättä, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  464 Epämääräinen oire, diagnoosi määrittämättä, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  465 Pahanlaatuisen sairauden jälkihoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  466 Hyvänlaatuisen sairauden jälkihoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  467N Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä,  ei komplisoitunut 1 667 1 371 3 405 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  468 Epätavallinen toimenpiteen ja diagnoosin yhdistelmä, laaja toimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  468O Epätavallinen toimenpiteen ja diagnoosin yhdistelmä, laaja toimenpide, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  471N Alaraajan usean suuren nivelen tai molempien raajojen kirurginen toimenpide 8 765 1 - kokonaan kiinteä hinta

  473 Akuutin leukemian konservatiivinen hoito, aikuinen 4 777 572 15 410 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  475A Henityselinsairauden hengityskonehoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  475B Hengityselinsairauden ylipainehoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  477 Epätavallinen toimenpiteen ja diagnoosin yhdistelmä, suppea toimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  477O Epätavallinen toimenpiteen ja diagnoosin yhdistelmä, suppea toimenpide, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  478 Verisuoniston muu kirurginen hoito, komplisoitunut 7 533 3 986 17 863 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  479 Verisuoniston muu kirurginen hoito, ei komplisoitunut 7 464 1 - kokonaan kiinteä hinta

  479O Verisuoniston muu kirurginen hoito, lyhyt hoito 5 148 1 - kokonaan kiinteä hinta

  482 Henkitorviavanteen vaativa kasvojen, suun tai kaulan sairauden hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  483 Henkitorviavanteen vaativa tehostettu hoito tai tehohoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  486N Muu monivamma, trauman aiheuttaman vamman edellyttämä kirurginen toimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  490 HIV:n hoito, johon voi liittyä myös vähäisiä lisäsairauksia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  493 Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto tai sappirakon tai sappiteiden leikkaus, kompl 7 971 1 - kokonaan kiinteä hinta

  494 Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto tai sappirakon tai sappiteiden leikkaus, ei ko 5 357 1 - kokonaan kiinteä hinta

  494O Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto tai sappirakon tai sappiteiden leikkaus, lyhy 3 872 1 - kokonaan kiinteä hinta

  501O Rinnan rekonstruktioleikkaus, lyhyt hoito 1 857 1 - kokonaan kiinteä hinta

  502 Rinnan poisto ja rekonstruktioleikkaus, muu   Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

505 Vaativa tai komplisoitunut rinnan rekonstruktioleikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

506 Rinnan rekonstruktioleikkaus, muu   Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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  509 Muu rinnan sairauden toimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  509O Muu rinnan sairauden toimenpide, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  520 Obstruktiivinen uniapnea Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  521 Obstruktiivisen apnean yksinkertainen korjausleikkaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  521O Obstruktiivisen apnean yksinkertainen korjausleikkaus, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  580B Suun alueen tutkimus ilman anestesiaa ja merkittävää kuvantamista 599 224 1 517 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  580C Merkittävä suun alueen kuvantaminen ilman anestesiaa 515 1 - kokonaan kiinteä hinta

  580D Laaja suun alueen tutkimus ilman anestesiaa ja merkittävää kuvantamista 1 182 1 - kokonaan kiinteä hinta

  580E Laaja suun alueen tutkimus ilman anestesiaa ja merkittävä kuvantaminen 1 830 1 - kokonaan kiinteä hinta

  580F Suun ja leuan alueen toimenpide ilman anestesiaa ja merkittävää kuvantamista Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  580H Suun ja leuan alueen toimenpide anestesiassa tai merkittävän kuvantamisen kanssa 984 1 - kokonaan kiinteä hinta

  580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 158 106 194 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  701O Ylähengitysteiden tähystys 299 202 1 262 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  702O Alahengitysteiden tähystys 829 517 1 315 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  703O Stentin asennus ruoansulatuskanvaan tähystyksessä 2 288 2 080 2 771 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  704O Ruoansulatuskanavan tähystystoimenpide 538 484 792 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  706O Ruuansulatuskanavan yläosan tähystystoimenpide 486 415 765 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  707O Muu hoidollinen rectoskopia, lyhyt hoito 537 439 802 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  707P Peräpukaminen kovetushoito tai sitominen, lyhyt hoito 504 260 464 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  709O Ruoansulatuskanavan tähystys 518 415 835 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

710P Paksusuolen tähystys, anestesia 2 010 1 - kokonaan kiinteä hinta

710Q Paksusuolen tähystys ilman anestesiaa 551 1 - kokonaan kiinteä hinta

711P Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys, anestesia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

711Q Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys ilman anestesiaa 565 1 - kokonaan kiinteä hinta

  712O Rektosigmoideoskopia 533 415 739 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  713O Stentin asentaminen sappiteihin tähystyksessä 3 533 1 - kokonaan kiinteä hinta

  714O Sappiteiden tähystystoimenpide 3 697 1 - kokonaan kiinteä hinta

  715O Sappiteiden tähystys Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  716O Virtsateiden tähystystoimenpide 2 099 1 977 2 235 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  717O Ylempien virtsateiden tähystys 673 201 4 230 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  718O Alempien virtsateiden tähystys 476 415 686 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  719O Naisen sukuelinten tähystys 645 1 - kokonaan kiinteä hinta

720P Ruoansulatuskanavan yhdistetty endoskopia, anestesia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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720Q Ruoansulatuskanavan yhdistetty endoskopia ilman anestesiaa Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  801O Neurologinen pientoimenpide 583 1 - kokonaan kiinteä hinta

  802O Silmätautien pientoimenpide 697 1 - kokonaan kiinteä hinta

  802P Lääkkeen annostelu lasiaiseen 168 1 - kokonaan kiinteä hinta

  803O Korva-, nenä-  ja kurkkutautien pientoimenpide 834 1 - kokonaan kiinteä hinta

  804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 473 1 - kokonaan kiinteä hinta

 805P Sydämen rytminsiirto, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpide 412 201 1 113 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  807O Maksan, sappiteiden ja haiman pientoimenpide 1 283 1 - kokonaan kiinteä hinta

  808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pientoimenpide 201 153 269 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  809O Ihon pientoimenpide 543 153 1 450 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  810O Endokrinologia, pientoimenpide 369 166 1 211 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  811O Urologinen pientoimenpide 753 224 1 700 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  812O Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. pientoimenpide 1 163 269 1 693 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  813O Vulvan, vaginan, cervixin, munasarjan, jne. pientoimenpide 361 166 632 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  814O Obstetrinen pientoimenpide 406 284 584 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  814P Spontaani abortti 249 224 271 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  814S Kohdun tyhjennys lääkkeellä 699 1 - kokonaan kiinteä hinta

  815O Neonatologinen pientoimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  816O Hematologia, pientoimenpide 1 522 357 3 423 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 1 745 1 - kokonaan kiinteä hinta

  818O Infektiosairaus, pientoimenpide 412 201 1 166 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  819O Psyykkinen sairaus, pientoimenpide 219 201 474 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  821O Vamma tai komplikaatio, pientoimenpide 454 166 1 299 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  822O Palovamman hoito, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 258 1 - kokonaan kiinteä hinta

  823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 889 1 - kokonaan kiinteä hinta

823T Siedätyshoito, lyhyt hoito 227 1 - kokonaan kiinteä hinta

  830O Rintarauhasen pientoimenpide, lyhyt hoito 911 1 - kokonaan kiinteä hinta

  901O Neurologinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 410 106 2 461 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 311 106 764 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  901Q Vaativa pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 521 419 958 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  902O Silmäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 141 106 166 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  903B Suun, korvan, nenän tai kurkun syöpäsairaus, sytostaattihoito, lyhyt hoito 659 297 3 083 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta
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  903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 302 106 594 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  904B Hengityselinten syöpäsairaus, sytostaattihoito, lyhyt hoito 2 263 267 4 970 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  904E Keuhkosairaus, erityislääkehoito, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  904O Keuhkosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 243 167 498 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 263 106 335 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toimenpide 350 272 710 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  905Q Sydän- ja verisuonisairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 391 302 1 082 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  905R Ääreisverenkierron diagnostinen toimenpide 337 254 628 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  905S Vaativa ääreisverenkierron diagnostinen toimenpide 2 086 474 2 469 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  905T Imusuoniston diagnostinen toimenpide 773 638 1 055 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  906B Ruuansulatuskanavan syöpäsairaus, sytostaattihoito, lyhyt hoito 807 306 2 198 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 144 106 224 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toimenpide 378 278 758 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  906Q Ruuansulatuskanavan sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 499 438 681 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  907B Maksan, sappiteiden tai haiman syöpäsairaus, sytostaattihoito, lyhyt hoito 599 224 1 201 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  907O Maksan, sappiteiden tai haiman sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 128 106 146 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  908B Tuki- ja liikuntaelinten syöpäsairaus, sytostaattihoito, lyhyt hoito 514 275 1 878 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  908E Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, erityislääkehoito, lyhyt hoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 161 106 176 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostinen toimenpide 301 256 459 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 495 423 801 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  909B Ihosyöpä, sytostaattihoito, lyhyt hoito 1 226 319 5 190 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  909O Ihosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 175 106 106 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  910O Endokriininen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 161 106 224 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  910P Endokriininen diagnostinen toimenpide 350 292 592 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  911B Virtsaelinten syöpäsairaus, sytostaattihoito, lyhyt hoito 1 805 224 4 815 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  911O Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 197 106 272 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  912B Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. syöpäsairaus, sytostaattihoito, lyhyt hoito 334 308 360 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  912O Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. syöpäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 165 106 372 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  913B Vulvan, vaginan, cervixin, munasarjan, jne. syöpäsairaus, sytostaattihoito, lyhyt hoito 640 239 2 260 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  913O Vulvan, vaginan, cervixin, munasarjan, jne. sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 215 106 263 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  914O Raskauden hoito, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 212 106 370 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  914P Raskauden hoito, diagnostinen toimenpide 252 224 276 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  915O Vastasyntyneen lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 226 106 469 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta
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  916O Hematologia, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 252 224 306 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  917B Leukemia tai lymfooma, sytostaattihoito, lyhyt hoito 806 292 2 487 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  917E Muu tai erilaistumaton syöpä, erityslääkehoito, lyhyt hoito 966 294 3 290 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  917O Pahanlaatuisen sairauden lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 272 235 345 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  917V Sädehoidon annossuunnittelu magneettitutkimuksella Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  918O Infektio, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 215 106 336 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  919O Psyykkinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 228 106 398 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  921O Vamma tai myrkytys, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 152 106 224 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  922O Palovamma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 112 106 166 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  923O Muu tai määrittämätön ongelma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 229 106 465 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  930B Rintarauhasen syöpä, sytostaattihoito, lyhyt hoito 657 289 3 125 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  930O Rintarauhasen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 200 106 310 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  930P Rinnan diagnostinen toimenpide 519 295 1 498 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  930Q Rinnan vaativa diagnostinen toimenpide 424 278 1 143 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta
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  012 Etenevä keskushermoston sairaus 701 643 840 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  014A Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei trombolyysihoitoa, komplisoitunut 681 671 826 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  014B Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei trombolyysihoitoa, ei komplisoitunut 749 632 977 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  015 Ohimenevä iskemia (TIA) tai muu aivoverenkierron häiriö ilman infarktia 701 1 - kokonaan kiinteä hinta

  017 Aivoverenkierron häiriö, diffuusi, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  018 Ääreis- tai aivohermon sairaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  019 Ääreis- tai aivohermon sairaus, ei komplisoitunut 672 639 1 142 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  020A Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  023 Tajuttomuus muun kuin vamman takia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  024 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, komplisoitunut 679 637 856 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  025 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, ei komplisoitunut 673 646 720 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  026 Kohtausoire tai päänsärky, lapsi 626 1 - kokonaan kiinteä hinta

  027 Vakava aivovamma 686 625 835 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  029 Aivovamma, aikuinen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  031 Aivotärähdys, aikuinen, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  032 Aivotärähdys, aikuinen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  033 Aivotärähdys, lapsi 639 1 - kokonaan kiinteä hinta

  034 Keskushermoston muu häiriö, komplisoitunut 799 671 1 269 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  035 Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut 683 631 719 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  042 Silmän sisäiset muut leikkaukset Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  043 Silmän turpoaminen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  045 Silmän hermostolliset sairaudet 672 645 714 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  046 Muu silmäsairaus aikuisella, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  047 Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut 814 629 1 245 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  065 Tasapainohäiriö 695 1 - kokonaan kiinteä hinta

  066 Nenäverenvuoto Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  068 Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, komplisoitunut, aikuinen 1 031 1 - kokonaan kiinteä hinta

  069 Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, ei komplisoitunut, aikuinen 668 646 694 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  070B Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, lapsi, ei komplisoitunut 669 1 - kokonaan kiinteä hinta

  072 Nenän vamma tai epämuodostuma Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  073 Korvan nenän tai kurkun muu sairaus, aikuinen 650 1 - kokonaan kiinteä hinta

  078 Keuhkoembolia 1 002 646 2 086 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta
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  079 Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, aikuinen, komplisoitunut 697 697 697 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  080 Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, aikuinen, ei komplisoitunut 663 637 731 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  082E Hengityselinten kasvaimet 670 641 1 349 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  083 Vakava rintakehän vamma, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  084 Vakava rintakehän vamma, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  085 Pleuraeffuusio, komplisoitunut 836 1 - kokonaan kiinteä hinta

  086 Pleuraeffuusio, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  087 Hengitysvajaus tai keuhkoödeema 697 695 700 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  088 Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus 728 669 967 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  089 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, komplisoitunut 811 669 1 171 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  090 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, ei komplisoitunut 780 1 - kokonaan kiinteä hinta

  093 Interstitielli keuhkosairaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  094 Pneumothorax, komplisoitunut 669 669 669 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  095 Pneumothorax, ei komplisoitunut 722 644 814 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  096 Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, aikuinen, komplisoitunut 669 660 733 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  097 Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, aikuinen, ei komplisoitunut 681 638 816 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  099 Hengityselinoire, komplisoitunut 716 1 - kokonaan kiinteä hinta

  100 Hengityselinoire, ei komplisoitunut 741 647 937 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  101 Hengityselinten muu sairaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  102 Hengityselinten muu sairaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  112C Sepelvaltimon laajennushoito komplisoitumattomassa infarktittomassa tilanteessa Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  115B  Sydämen tahdistimen tarkistaminen tai asentaminen tai defibrillaattorin vaihtaminen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  121 Sydäninfarkti ja monimutkainen verenkierron sairaus, elossa 4 hoitopäivänä Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  122 Sydäninfarkti ilman monimutkaista perussairautta, elossa 4. hoitopäivänä Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  127 Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  128 Syvien laskimoiden tromboflebiitti 763 1 - kokonaan kiinteä hinta

  131 Perifeerisen verenkierron häiriö, ei komplisoitunut 710 632 1 032 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  132 Ateroskleroosi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  133 Ateroskleroosi, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  134 Hypertensio 801 1 - kokonaan kiinteä hinta

  136 Synnynnäinen sydän- tai läppävika, aikuinen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  138 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta
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  139 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

140C Sydänperäinen rintakipu, komplistoitunut 741 1 - kokonaan kiinteä hinta

140N Sydänperäinen rintakipu, ei komplisoitunut 685 1 - kokonaan kiinteä hinta

  141 Pyörtyminen, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  142 Pyörtyminen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  144 Verenkiertoelinten muu sairaus, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  145 Verenkiertoelinten muu sairaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  172 Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, komplisoitunut 730 671 873 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  173E Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, ei komplisoitunut 828 649 1 507 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  174N Vaikea peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto 857 660 1 243 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmaton 945 684 1 547 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  179 Tulehduksellinen suolistotauti 728 669 1 142 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  180 Suoliston tukos, komplisoitunut 664 628 707 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  181 Suoliston tukos, ei komplisoitunut 765 1 - kokonaan kiinteä hinta

182C Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, komplisoitunut 696 629 907 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

182M Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, erittäin komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

182N Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 082 632 1 030 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

183C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

183M Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, erittäin komplisoitunut 855 1 - kokonaan kiinteä hinta

183N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, ei komplisoitunut 706 622 1 002 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

184C Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, lapsi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

184N Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, lapsi, ei komplisoitunut 725 625 852 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

185C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, lapsi, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

185N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, lapsi, ei komplisoitunut 837 1 - kokonaan kiinteä hinta

  188 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut 956 810 1 101 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  189 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 793 1 - kokonaan kiinteä hinta

  202 Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi 789 1 - kokonaan kiinteä hinta

  203E Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasvain 814 700 1 143 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  204 Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen 687 667 760 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  205 Muu maksan sairaus, komplisoitunut 736 736 736 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  206 Muu maksan sairaus, ei komplisoitunut 664 632 730 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta
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  207 Sappiteiden sairaus, komplisoitunut 680 1 - kokonaan kiinteä hinta

  208 Sappiteiden sairaus, ei komplisoitunut 770 651 987 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  235 Reisiluun murtuma Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

236C Lonkan tai lantion murtuma, komplisoitunut 1 046 1 - kokonaan kiinteä hinta

236M Lonkan tai lantion murtuma, erittäin komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

236N Lonkan tai lantion murtuma, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  237 Lantion, lonkan tai reiden venähdys nyrjähdys tai sijoiltaanmeno Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  239E Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudoksen maligniteetti tai patologinen murtuma 674 647 1 003 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  241N Sidekudossairaus tai vaskulitti, ei komplisoitunut 669 1 - kokonaan kiinteä hinta

  242C Määritetty tulehduksellinen nivelsairaus, ei komplisoitunut 994 1 - kokonaan kiinteä hinta

  242D Muu niveltulehdus 678 1 - kokonaan kiinteä hinta

  242F Artroosi, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  243A Selkäsairaus, komplisoitunut 699 631 758 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 751 643 1 026 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  247 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden oireet 716 637 825 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  248 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  249 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden jälkihoito 714 644 826 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  250 Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, komplisoitunu Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  251 Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, ei komplisoit Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  253 Olkavarren tai alaraaj. paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, komp 669 646 774 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  254 Olkavarren tai alaraaj. paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoilt.meno, aikuinen, ei kom 726 632 854 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  256 Tuki- ja liikuntaelinsairaus tai sidekudossairaus, muu Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  271 Ihon haavauma 673 683 712 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  274 Rintasyöpä, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  275E Rintasyöpä, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  276 Hyvänlaatuinen rintarauhasen sairaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  277 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, komplisoitunut 742 673 879 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  278 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 739 1 - kokonaan kiinteä hinta

  280 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, komplisoitunut 690 630 1 177 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  281 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  283 Ihon muu sairaus, komplisoitunut 692 660 725 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, 16 v tai yli 870 1 - kokonaan kiinteä hinta
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291N Diabetes, > 17, ei komplisoitunut 696 615 751 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

291C Diabetes, > 17, komplisoitunut 664 628 733 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

291M Diabetes, > 17, erittäin komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

291 Diabetes, lapsi 825 1 - kokonaan kiinteä hinta

  295O Diabetes, lyhyt hoito 684 491 775 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  296C Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut 791 1 - kokonaan kiinteä hinta

  296M Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, erittäin komplisoitunut 727 630 820 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  297 Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, ei komplisoitunut 756 1 - kokonaan kiinteä hinta

  299 Metabolinen sairaus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  300 Endokriininen sairaus, muu komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  301F Endokriininen sairaus, muu ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  309O Virtsarakon muu toimenpide, lyhyt hoito 4 972 1 - kokonaan kiinteä hinta

  316B Munuaisten toiminnanvajaus, ei dialyysi/kompl, dialyysi/ei kompl, ei dialyysi/ei kompl 736 669 1 122 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  318 Munuaisten tai virtsateiden kasvain, komplisoitunut 713 1 - kokonaan kiinteä hinta

  319E Munuaisten tai virtsateiden kasvain, ei komplisoitunut 693 1 - kokonaan kiinteä hinta

  320 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, komplisoitunut 747 670 992 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  321 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, ei komplisoitunut 714 1 - kokonaan kiinteä hinta

  323 Virtsatiekivi, komplisoitunut tai virtsatiekiven kehonulkoinen murskaus 1 009 1 009 1 009 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  324 Virtsatiekivi, ei komplisoitunut 817 1 - kokonaan kiinteä hinta

  325 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, komplisoitunut 709 651 753 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  326 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, ei komplisoitunut 692 658 844 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  331 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut 671 662 708 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  332 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 070 660 1 747 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  347G Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. pahanlaatuisen sairaus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  350 Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. tulehdus 860 1 - kokonaan kiinteä hinta

  367E Gynekologinen syöpä, ei komplisoitunut 732 1 - kokonaan kiinteä hinta

  369 Kuukautiskierron ongelma tai muu naisen lisääntymiselinten sairaus 853 637 1 111 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  383 Raskauden aikainen muu komplikaatio 733 659 718 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  385A Vastasyntyneen lyhyt sairaalahoito 639 1 - kokonaan kiinteä hinta

  395 Punasolusairaus, aikuinen 890 1 - kokonaan kiinteä hinta

  397 Veren hyytymishäiriö 1 022 939 1 180 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  399 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, ei komplisoitunut 1 017 1 - kokonaan kiinteä hinta
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  404F Lymfooma tai krooninen leukemia, ei komplisoitunut 964 1 - kokonaan kiinteä hinta

  413 Myeloproliferatiivinen muu sairaus tai huonosti erilaistunut kasvain, komplisoitunut 974 1 - kokonaan kiinteä hinta

  414 Myeloproliferatiivinen muu sairaus tai huonosti erilaistunut kasvain, ei komplisoitunut 696 1 - kokonaan kiinteä hinta

  416N Sepsis, aikuinen 707 669 814 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  418 Postoperatiivinen tai posttraumaattinen infektio 813 671 1 138 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  419 Kuume, syy tuntematon, aikuinen, komplisoitunut 794 1 - kokonaan kiinteä hinta

  420 Kuume, syy tuntematon, aikuinen, ei komplisoitunut 794 670 1 108 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  421 Virussairaus, aikuinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  423 Infektiosairaudet, muut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  426A Ei-psykoottinen maanis-depressiivinen häiriö, työikäinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  426C Muu mielialahäiriö, työikäinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  426D Muu mielialahäiriö, vanhus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  427A Ahdistuneisuushäiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  427B Pitkäkestoinen persoonallisuushäiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  427C Akuutti stressireaktio Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  427D Muu neuroottinen häiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  428N Persoonallisuushäiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  429A Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  429B Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  430A Skitsofrenia, nuori Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  430B Skitsofrenia, työikäinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  430C Skitsofrenia, vanhus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  430D Krooninen ei-skitsofreeninen psykoosi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  430E Lyhytaikainen ei-skitsofreeninen psykoosi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  431A Psyykkinen kehitysvammaisuus Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  431B Neuropsykiatrinen häiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  431C Muu lapsuusiän psyykkinen häiriö Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  432C Muut psyykkiset häiriöt Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  436A Muu väärinkäyttöoireyhtymä, komplisoitunut 767 1 - kokonaan kiinteä hinta

  436B Muu väärinkäyttöoireyhtymä, ei komplisoitunut 696 646 825 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  444 Vamma, aikuinen, komplisoitunut 650 642 669 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  445 Vamma, aikuinen, ei komplisoitunut 700 630 831 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta
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  446 Vamma, lapsi Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  447 Allerginen reaktio, aikuinen Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  449 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, aikuinen, komplisoitunut 862 1 - kokonaan kiinteä hinta

  450 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, aikuinen, ei komplisoitunut 693 636 759 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  452B Hoitokomplikaatio, ei leikkausta, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 710 657 806 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  455 Vamma, myrkytys tai lääkkeen haittavaikutus, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  460 Palovamma, suppea, ei toimenpiteitä Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  463 Epämääräinen oire, diagnoosi määrittämättä, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

464 Epämääräinen oire, diagnoosi määrittämättä, ei komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  467C Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, komplisoitunut Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  467N Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä,  ei komplisoitunut 652 647 674 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  490 HIV:n hoito, johon voi liittyä myös vähäisiä lisäsairauksia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  493 Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto tai sappirakon tai sappiteiden leikkaus, kompl 3 054 1 - kokonaan kiinteä hinta

  580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 684 641 792 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  706O Ruuansulatuskanavan yläosan tähystystoimenpide 1 676 967 2 385 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

711P Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys, anestesia Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

711Q Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys ilman anestesiaa 1 391 1 - kokonaan kiinteä hinta

  712O Rektosigmoideoskopia 939 838 1 201 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  718O Alempien virtsateiden tähystys 729 705 857 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  801O Neurologinen pientoimenpide 912 1 - kokonaan kiinteä hinta

  802O Silmätautien pientoimenpide 872 1 - kokonaan kiinteä hinta

  803O Korva-, nenä-  ja kurkkutautien pientoimenpide 841 1 - kokonaan kiinteä hinta

  804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide Suoriteperusteinen hinta 4 - kokonaan suoriteperusteinen hinta

  805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 1 114 1 - kokonaan kiinteä hinta

  806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpide 965 863 1 170 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  807O Maksan, sappiteiden ja haiman pientoimenpide 1 592 1 - kokonaan kiinteä hinta

  808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pientoimenpide 945 834 1 182 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  809O Ihon pientoimenpide 904 830 1 066 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  811O Urologinen pientoimenpide 1 099 985 1 284 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  821O Vamma tai komplikaatio, pientoimenpide 979 943 1 294 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta
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  901O Neurologinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 687 628 759 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 951 836 1 267 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  901Q Vaativa pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 1 029 985 1 284 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  902O Silmäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 650 642 708 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 665 629 678 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  904O Keuhkosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 682 638 730 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 689 641 802 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toimenpide 904 822 1 465 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 686 649 743 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toimenpide 952 840 1 148 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  906Q Ruuansulatuskanavan sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 986 944 1 153 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  907O Maksan, sappiteiden tai haiman sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 724 632 805 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 683 631 727 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostinen toimenpide 925 817 1 041 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 1 025 958 1 054 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  909O Ihosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 669 644 692 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  910O Endokriininen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 684 638 704 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  911O Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 687 646 782 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  912O Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. syöpäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 671 639 831 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  914O Raskauden hoito, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 628 625 655 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  916O Hematologia, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 696 657 856 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  917O Pahanlaatuisen sairauden lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 801 635 972 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  918O Infektio, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 743 627 941 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  919O Psyykkinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 679 645 733 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta

  921O Vamma tai myrkytys, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 667 644 681 3 - jakauman 25 ja 75 %:n sisällä kiinteä hinta

  923O Muu tai määrittämätön ongelma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 692 629 812 2 - jakauman 10 ja 90 %:n sisällä kiinteä hinta


